

**Renovarea blocului alimentar,
sistemului de termoficare,
alimentarea cu apa, apa caldă, și
canalizare în Institutia
Prescolară nr.6 str. Cicicalo,6 din
mun. Balti.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Grădinița de copii. Instalatie de iluminat, luminat electric

Valoarea de deviz 479 798,82 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 362,0775	57,66	78 537,30
		Total manopera				78 537,30

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	0,01	0,00
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0003	19 000,00	5,70
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0134	52 000,00	696,80
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0632	13 333,33	842,67
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0162	1 550,00	25,11
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	19 000,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	19 000,00	0,00
8.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0486	14 000,00	680,40
9.	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0552	14 000,00	772,80
10.	10116148	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0920	14 000,00	1 288,00
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0021	11 875,00	24,94
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0067	56 000,00	375,20
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,7102	37,87	292,02
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0170	25,00	0,42
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,0610	19,00	191,17
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	383,5450	4,00	1 534,18
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4846	46,47	22,51

18.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0720	50,00	3,60
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	383,5450	5,00	1 917,73
20.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0016	14 000,00	22,40
21.	10193731	Otel fisie necalmat (сталь полосовая 25x4 мм)	t	0,0780	14 000,00	1 092,00
22.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,1680	19,00	3,19
23.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1020	52,00	5,31
24.	1019852	Vopsea	kg	1,4342	22,50	32,28
25.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0003	3 166,67	0,95
26.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1750	49,00	8,57
27.	111-04	Комплект шин РЕ и N размер 14/1	buc	2,0000	30,00	60,00
28.	111-07	Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	12,0000	20,00	240,00
29.	111-09	Коробка клеммная IP54 У614А	buc	1,0000	71,00	71,00
30.	111-106	Звонок квартирный с кнопкой	buc	5,0000	50,00	250,00
31.	111-127	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP40, ЛПО12-2x18	buc	3,0000	165,00	495,00
32.	111-128	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, с ЭПРА, ЛПО12-2x36	buc	70,0000	165,00	11 550,00
33.	111-129	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP54, ЛПО12-2x18	buc	14,0000	205,00	2 870,00
34.	111-1291	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 4x18 Вт, IP40, ЛПО12-4x18	buc	33,0000	265,00	8 745,00
35.	111-130	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 1x18 Вт, IP54, ЛПО12-1x18	buc	18,0000	125,00	2 250,00
36.	111-131	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, IP54, ЛПО12-2x36	buc	7,0000	285,00	1 995,00
37.	111-132	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP54, ЛПП12-2x18	buc	2,0000	205,00	410,00
38.	111-133	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, IP54, ЛПП12-2x36	buc	3,0000	290,00	870,00
39.	111-134	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 1x36 Вт, IP54, ЛПП12-1x36	buc	1,0000	230,00	230,00
40.	111-135	Светильник с компактной люминесцентной лампой, внешнего освещения, мощностью 2x9 Вт, IP54, ЛПБ2051	buc	14,0000	125,00	1 750,00
41.	111-136	Светильник с люминесцентными лампами, с модулем аварийного питания, мощностью 4x18 Вт, IP40, ЛПО12-4x18	buc	10,0000	320,00	3 200,00
42.	111-137	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, с модулем аварийного питания, IP40, ЛПО12-2x18	buc	1,0000	260,00	260,00
43.	111-138	Светильник с люминесцентными	buc	18,0000	260,00	4 680,00

		лампами мощностью 2х36 Вт, с ЭПРА, с модулем аварийного питания, ЛПО12-2х36				
44.	111-139	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х18 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПО12-2х18	buc	12,0000	290,00	3 480,00
45.	111-140	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х18 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПП12-2х18	buc	1,0000	200,00	200,00
46.	111-141	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х36 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПО12-2х36	buc	4,0000	285,00	1 140,00
47.	111-142	Светильник аварийного освещения с люминесцентными лампами мощностью 1х9 Вт, IP54, "ВЫХОД", ЛПП12-1х9	buc	27,0000	150,00	4 050,00
48.	111-143	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х36 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПП12-2х36	buc	1,0000	290,00	290,00
49.	111-149	Лампа люминесцентная компактная мощностью 9 Вт	buc	55,0000	12,50	687,50
50.	111-150	Лампа люминесцентная компактная 18Вт, ЛБ-18	buc	236,0000	13,00	3 068,00
51.	111-151	Лампа люминесцентная 18 Вт, ЛДЦ-18	buc	20,0000	15,00	300,00
52.	111-152	Лампа люминесцентная компактная 36 Вт, ЛБ-36	buc	205,0000	15,00	3 075,00
53.	111-153	Лампа люминесцентная 36 Вт, ЛДЦ-36	buc	2,0000	30,00	60,00
54.	111-158	Коробка протяжная разм. 129х110х81 мм (для выключателей на складе) IP54, У994У2	buc	3,0000	12,50	37,50
55.	111-165	Бокс для установки 36 модулей, IP31, ШРВ-36(3)	buc	3,0000	650,00	1 950,00
56.	111-166	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/С125	buc	1,0000	280,00	280,00
57.	111-167	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/С20	buc	4,0000	280,00	1 120,00
58.	111-168	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/С32	buc	1,0000	280,00	280,00
59.	111-169	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/С40	buc	1,0000	280,00	280,00
60.	111-170	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/С80	buc	1,0000	280,00	280,00
61.	111-171	Выключатель автом. однополюсный ВА47-100/1/С10	buc	1,0000	100,00	100,00
62.	111-172	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-4Р	buc	1,0000	550,00	550,00
63.	111-173	Расцепитель независимый РН-47	buc	2,0000	260,00	520,00
64.	111-174	Щит навесной ЦМП-2-0 74У2, IP54	buc	2,0000	1 350,00	2 700,00
65.	111-175	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С25	buc	1,0000	80,00	80,00
66.	111-176	Переключатель 380В, ВР32-30-63	buc	1,0000	100,00	100,00
67.	111-178	Бокс для установки 24 модуля, IP54, ШРВ-24(3)	buc	4,0000	750,00	3 000,00
68.	111-179	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc	1,0000	75,00	75,00
69.	111-180	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,0000	30,00	30,00

70.	111-181	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С6	buc	6,0000	30,00	180,00
71.	111-182	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	1,0000	80,00	80,00
72.	111-183	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc	1,0000	80,00	80,00
73.	111-185	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	6,0000	75,00	450,00
74.	111-186	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	9,0000	30,00	270,00
75.	111-187	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	15,0000	200,00	3 000,00
76.	111-192	Корпус модульный встроенный ЩРВ-П- 4 на 4 модуля, IP40	buc	1,0000	100,00	100,00
77.	111-193	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/В10	buc	1,0000	100,00	100,00
78.	111-194	Бокс на 12 модулей IP31 ЩРВ-12(3)	buc	4,0000	400,00	1 600,00
79.	111-195	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	3,0000	35,00	105,00
80.	111-196	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С13	buc	1,0000	35,00	35,00
81.	111-199	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	100,00	100,00
82.	111-200	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С20	buc	2,0000	30,00	60,00
83.	111-202	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/20/30	buc	1,0000	180,00	180,00
84.	111-203	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/32/30	buc	1,0000	300,00	300,00
85.	111-204	Бокс для установки 54 модуля, IP31, ЩРВ-54(3)	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
86.	111-205	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100	buc	1,0000	110,00	110,00
87.	111-206	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,0000	30,00	30,00
88.	111-208	Автомат дифференцированный четырёхполюсный АД14/4/25/30	buc	2,0000	450,00	900,00
89.	111-209	Автомат дифференцированный четырёхполюсный АД14/4/16/30	buc	2,0000	210,00	420,00
90.	111-210	Автомат дифференцированный четырёхполюсный АД14/4/10/30	buc	1,0000	450,00	450,00
91.	111-215	Бокс для установки 19 модулей, IP55, КМПн 2/19	buc	1,0000	550,00	550,00
92.	111-217	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc	6,0000	30,00	180,00
93.	111-218	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc	9,0000	30,00	270,00
94.	111-219	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/В10	buc	2,0000	95,00	190,00
95.	111-224	Пост кнопочный одноштыфтовый ПКЕ- 222-1	buc	1,0000	40,00	40,00
96.	111-225	Пост кнопочный одноштыфтовый ПКЕ- 222-2	buc	2,0000	50,00	100,00
97.	111-226	Пускатель магнитный ПМА-0247 U _н =220В	buc	6,0000	400,00	2 400,00
98.	111-227	Пускатель магнитный ПМЕ-122 U _н =220В	buc	1,0000	300,00	300,00
99.	111-231	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	12,0000	30,00	360,00

100.	111-239	Выключатель автом. однополюсный BA47-29/1/B6	buc	4,0000	30,00	120,00
101.	111-41	(пост кнопочный, ПКЕ-222-1, ПКЕ-222-1, ПУСК)	buc	3,0000	50,00	150,00
102.	111-42	пускатель магнитный ПМА-0247, ПМЕ-122	buc	7,0000	130,00	910,00
103.	111-43	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (скрыт. пров. 220В I _н =16А IP20)	buc	57,0000	45,00	2 565,00
104.	111-44	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (штепсельная скрытой пр-ки I _н =16А 220В IP43)	buc	10,0000	40,00	400,00
105.	111-45	(розетка штепсельная открытой пр-ки I _н =16А 250В IP44)	buc	1,0000	45,00	45,00
106.	111-46	Рамка трехместная горизонтальная для розеток	buc	1,0000	50,00	50,00
107.	111-47	(ввод гибкий L=925мм K1085У3)	buc	12,0000	110,00	1 320,00
108.	111-48	Коробка ответвительная КОР-73	buc	20,0000	20,00	400,00
109.	111-49	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	65,0000	3,20	208,00
110.	111-50	Коробка ответвительная IP44	buc	440,0000	8,50	3 740,00
111.	111-65	Коробка распаячная разм. 150x110x70 мм (для ГЗШ) IP54, КМ41241	buc	1,0000	40,00	40,00
112.	111-66	Коробка распаячная разм. 172x96x45 мм (для ШДУ) IP54, КМ41006	buc	9,0000	15,00	135,00
113.	1245639	Короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 100x60 мм	m	27,0000	55,00	1 485,00
114.	12456390	Короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 30x50 мм	m	2,0000	20,83	41,66
115.	1607051040	Кабель гибкий КГнг - LS 5x6 мм ²	m	15,0000	84,26	1 263,90
116.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1170	12 500,00	1 462,50
117.	25874100	Кабель с медными жилами, контрольный, огнестойкий, КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 10x1,5 мм ²	m	30,0000	42,10	1 263,00
118.	25874100007	Кабель с медными жилами, контрольный, КВВГЭ сеч. 4x1,0 мм ²	m	45,0000	10,00	450,00
119.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,6189	833,33	515,76
120.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0135	300,00	4,05
121.	50000-144	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная скрыт. пров. 220В I _н =16А IP20)	buc	11,0000	45,00	495,00
122.	50000-145	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP20)	buc	90,0000	40,00	3 600,00
123.	50000-146	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20 двухклавишный)	buc	0,0000	50,00	0,00
124.	50000-147	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP44)	buc	20,0000	45,00	900,00

125.	50000-148	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP20)	buc	11,0000	40,00	440,00
126.	5009030	Flanse	10 buc	30,1140	10,00	301,14
127.	5009031	Scoabe	10 buc	2,4480	50,00	122,40
128.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	11,4111	10,00	114,13
129.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 602,0420	0,50	801,03
130.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	22,0000	146,00	3 212,00
131.	5009113	Prezoane	buc	459,0000	5,00	2 295,00
132.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1339	450,00	60,24
133.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,5900	750,00	3 442,50
134.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,8465	40,00	73,86
135.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	6,4400	25,00	161,00
136.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2470	50,00	12,35
137.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	42,8830	50,00	2 144,15
138.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	19,00	0,19
139.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0070	0,00	0,00
140.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	4,0000	75,00	300,00
141.	530900132	Tevi de polietilena труба ПВХ , Д=32 мм	m	245,0000	9,00	2 205,00
142.	530900140	Tevi de polietilena труба ПВХ , Д=40 мм	m	30,0000	13,00	390,00
143.	530902011	Tevi de polietilena труба ПВХ , Д=20 мм	m	1 815,0000	4,50	8 167,50
144.	5309025	Tevi de polietilena труба ПВХ , Д=25 мм	m	80,0000	6,50	520,00
145.	53090251	Tevi de polietilena труба ПВХ , Д=25 мм	m	770,0000	6,50	5 005,00
146.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1020	52,00	5,31
147.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,7099	61,70	414,00
148.	628625020	Труба стальная тонкостенная Dn20мм	m	70,0000	19,50	1 365,00
149.	9638500114	Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией, АВВГнг (А) FRLS сеч. 5х70 мм2	m	16,0000	120,00	1 920,00

150.	9638520001	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x1,5 мм2	m	30,0000	20,50	615,00
151.	963852010291	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x2,5 мм2	m	890,0000	19,20	17 088,00
152.	96385201711	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLSL сеч. 4x1,5 мм2	m	15,0000	17,20	258,00
153.	9638520177001	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	385,0000	12,90	4 966,50
154.	96385201770015	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	1 770,0000	12,90	22 833,00
155.	9638520191	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x4 мм2	m	65,0000	50,00	3 250,00
156.	963852019173	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x4 мм2	m	40,0000	27,05	1 082,00
157.	963852019177	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x6 мм2	m	185,0000	60,00	11 100,00
158.	9638520191777	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x10 мм2	m	30,0000	100,00	3 000,00
159.	9638520191778	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x25 мм2	m	30,0000	242,30	7 269,00
160.	9638520191779	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x6 мм2	m	50,0000	37,50	1 875,00
161.	9638524	Провод с медной жилой ПВ1-380 сеч. 1x4,0 мм2	m	100,0000	5,60	560,00

		Total materiale de construcții				220 419,12

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,2058	0,01	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,0096	100,00	300,96
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,7600	35,00	411,60
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	26,2606	15,00	393,90
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	3,5200	150,00	528,00
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,5200	25,00	88,00
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	6,0950	230,00	1 401,84
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,6640	30,00	2 899,92
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7520	25,00	43,80
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,4465	25,00	611,17
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,4849	200,00	1 696,98
		Total utilaje de construcții				8 376,17

Total	Lei	399 832,35
TVA	20 %	79 966,47
		479 798,82

Total deviz:

78 537,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Renovarea blocului alimentar, sistemului de termoficare, alimentarea cu apa, apa calda,si canalizare in Institutia Prescolara nr.6 str. Cicicalo,6 din mun. Balti.

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Gradinita de copii. Instalatie de iluminat, luminat electric**

№	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Valoare, lei
---	---	------	--------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de montare						
1		Силовое электрооборудование	buc			0,00
						0,00
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 550x320x120 mm, ШПБ-36(3), IP31, ГПЦ	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
4		Комплект шин РЕ и N размер 14/1	buc			30,00
						0,00
	111-04	Комплект шин РЕ и N размер 14/1	buc	1,0000	30,00	30,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x220 (ЩМП-2-0 74 У2, IP54, ВУ2)	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
7		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x220 (ЩМП-2-0 74 У2, IP54, Я1)	buc			205,94
						136,65

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
9		Коробка клеммная IP54 У614А				71,00
		buc				0,00
	111-09	Коробка клеммная IP54 У614А	buc	1,0000	71,00	71,00
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (штепсельный разъем с вилкой 3P+PE+N 25A, 380В, IP54)	100 buc			3 176,00
						2 491,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 491,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	19 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	19 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	46,47	47,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	450,00	463,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	61,70	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
11		Кабель гибкий КГнг - LS 5x6 мм2				84,26
		m				0,00
	1607051040	Кабель гибкий КГнг - LS 5x6 мм2	m	1,0000	84,26	84,26
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 405x320x120 mm, ШПВ-24(3), IP54, ЩГП	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
14		Комплект шин РЕ и N размер 14/1				30,00
		buc				0,00
	111-04	Комплект шин РЕ и N размер 14/1	buc	1,0000	30,00	30,00
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 540x320x120 mm, ШПВ-36(3), IP31, ЩГП	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 542A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
17		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 540x320x120 mm, ШПБ-36(3), IP31, ПИЦ2	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 542A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
20		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 222x136x92 mm, ШПБ-II-4, IP31	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 542A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 275x320x120 mm, ШПБ-12(3), ПЦБ	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
25		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 405x320x120 mm, ШПБ-24(3), IP31, ПЦП	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
28		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 550x450x120 mm, ШПБ-54(3), ПЦС	buc			205,94
						136,65

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
31		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 275x320x120 mm, ШПБ-12(3), ПЦХ	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
34		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 410x260x150 mm, КМПН 2/19, IP55, ПЦК1	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
37		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 275x320x120 mm, ШРВ-12(3), РЦТ	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
40		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
41	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный, ПКЕ-222-1, ПКЕ-222-1, ПУСК)	buc			348,54
						103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	111-41	(пост кнопочный, ПКЕ-222-1, ПКЕ-222-1, ПУСК)	buc	1,0000	50,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	37,87	2,27
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	19,00	0,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,00	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	22,50	0,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	146,00	146,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	50,00	3,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	52,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	61,70	0,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0010	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
42	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A пускатель магнитный ПМА-0247, ПМЕ-122	buc			832,41
						182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	37,87	3,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	25,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	19,00	7,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	52,00	0,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	22,50	0,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	37,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	146,00	146,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	52,00	0,62
	111-42	пускатель магнитный ПМА-0247, ПМЕ-122	buc	1,0000	130,00	130,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	61,70	1,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	200,00	1,20
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (скрыт. пров. 220В In=16А IP20)	100 buc			6 974,47
						2 196,84
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	164,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	19,00	28,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	111-43	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (скрыт. пров. 220В In=16А IP20)	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	61,70	25,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
44	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (штепсельная скрытой пр-ки In=16А 220В IP43)	100 buc			6 466,20
						2 196,80
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	156,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	19,00	28,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	111-44	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (штепсельная скрытой пр-ки In=16А 220В IP43)	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	61,70	25,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
45	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная открытой пр-ки In=16А 250В IP44)	100 buc			7 676,00
						2 491,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 491,00
	111-45	(розетка штепсельная открытой пр-ки In=16А	buc	100,0000	45,00	4 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		250B IP44)				
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	19 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	19 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	46,47	47,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	450,00	463,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	61,70	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
46		Рамка трехместная горизонтальная для розеток	buc			50,00
						0,00
	111-46	Рамка трехместная горизонтальная для розеток	buc	1,0000	50,00	50,00
47	08-02-411-5	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 48 mm (ввод гибкий L=925мм K1085Y3)	buc			326,01
						59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00002	19 000,00	0,42
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2040	50,00	10,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	146,00	146,00
	111-47	(ввод гибкий L=925мм K1085Y3)	buc	1,0000	110,00	110,00
48		Коробка ответвительная КОР-73	buc			20,00
						0,00
	111-48	Коробка ответвительная КОР-73	buc	1,0000	20,00	20,00
49		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			3,20
						0,00
	111-49	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	3,20	3,20
50		Коробка ответвительная IP44	buc			8,50
						0,00
	111-50		buc	1,0000	8,50	8,50
		Коробка ответвительная IP44				
51	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm труба ПБХ гофрированная, D=20 мм	100 m			1 614,44
						962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	27,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	833,33	17,51
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	530902011	Tevi de polietilena труба ПБХ , D=20 мм	m	100,0000	4,50	450,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
52	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm труба ПБХ гофрированная, D=25 мм	100 m			1 814,52
						962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	28,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	833,33	17,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	53090251	Tevi de polietilena труба ПБХ , D=25 мм	m	100,0000	6,50	650,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
53	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 32 mm труба ПБХ гофрированная, D=32 мм	100 m			2 208,38
						1 101,31

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	27,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	833,33	17,52
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	530900132	Tevi de polietilena труба ПБХ , Д=32 мм	m	100,0000	9,00	900,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
54	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm труба ПБХ гофрированная, Д=40 мм	100 m			2 607,27 1 101,30
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	26,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	833,33	17,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	530900140	Tevi de polietilena труба ПБХ , Д=40 мм	m	100,0000	13,00	1 300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
55	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 100x60 мм)	100 m			3 029,78 1 695,22
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,87	259,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	46,47	18,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,52
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	100,00	912,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	15,00	32,41
56	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 30x50 мм)	100 m			3 029,67 1 695,17
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,87	259,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	46,47	18,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	100,00	912,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	15,00	32,33
57		Короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 100x60 мм	m			55,00 0,00
	1245639	Короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 100x60 мм	m	1,0000	55,00	55,00
58		Короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 30x50 мм	m			20,83 0,00
	12456390	Короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 30x50 мм	m	1,0000	20,83	20,83
59	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (сталь круглая Д=16 мм, молниеотвод)	10 buc			1 819,63 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 000,00	1 134,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	56 000,00	112,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	37,87	29,53

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	15,00	38,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
60	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (металл для установки молниесотвода)	t			17 697,00
						3 586,50
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,50
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 550,00	279,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	37,87	159,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	19,00	513,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	40,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	300,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	15,00	226,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	348,00
61	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm (сталь круглая Д=8мм, токоотводы)	100 m			2 593,21
						1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	10116148	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0920	14 000,00	1 288,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	56 000,00	112,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	37,87	22,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	15,00	46,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
62	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m			2 593,20
						1 095,53
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,53
	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	14 000,00	1 288,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	56 000,00	112,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	37,87	22,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	15,00	46,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
63	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (медь полосовая 40x4 мм)	100 m			2 566,50
						888,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	57,66	888,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	13 333,33	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	56 000,00	280,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	37,87	60,50
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,0810	14 000,00	1 120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	15,00	108,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	200,00	110,00
64	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (сталь полосовая 25x4 мм)	100 m			3 107,52
						957,15
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,15
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	56 000,00	205,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	37,87	34,08

1	2	3	4	5	6	7
	10193731	Otel fisie necalmat (сталъ полосовая 25x4 мм)	t	0,1300	14 000,00	1 820,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	15,00	46,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
65		Коробка распаячная разм. 150x110x70 мм (для ГЗШ) IP54, КМ41241	buc			40,00
						0,00
	111-65	Коробка распаячная разм. 150x110x70 мм (для ГЗШ) IP54, КМ41241	buc	1,0000	40,00	40,00
66		Коробка распаячная разм. 172x96x45 мм (для ШДУ) IP54, КМ41006	buc			15,00
						0,00
	111-66	Коробка распаячная разм. 172x96x45 мм (для ШДУ) IP54, КМ41006	buc	1,0000	15,00	15,00
67	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (металл)	t			17 696,67
						3 586,33
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,33
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 550,00	279,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	37,87	159,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	19,00	513,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	40,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	300,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	15,00	226,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	348,00
68	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АBBГнг (А) FRLS 5x70 мм2)	100 m			878,19
						841,81
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,81
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,44
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	61,70	24,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,01	0,00
69	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-(А)-FRLS сеч. 3x1,5мм2)	100 m			344,99
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
70	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-(А)-FRLS	100 m			345,00
						323,47

1	2	3	4	5	6	7
		сеч. 4x1,5mm2)				
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,47
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,07
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
71	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГНГ-(A)-FRLS сеч. 5x1,5mm2)	100 m			345,00
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,47
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
72	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГНГ-(A)-FRLS сеч. 3x2,5mm2)	100 m			344,99
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
73	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГНГ-(A)-FRLS сеч. 3x4mm2)	100 m			410,15
						388,62
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,01	0,00
74	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГНГ-(A)-FRLS сеч. 5x4mm2)	100 m			410,15
						388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,11
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,09
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBΓHF-(A)-FRLS сеч. 3x6mm2)	100 m			410,16 388,62
1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,62	
1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,46	
5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10	
5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10	
5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00	
5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,88	
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,01	0,00	
76	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBΓHF-(A)-FRLS сеч. 5x6mm2)	100 m			410,15 388,63
1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63	
1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45	
5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10	
5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10	
5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00	
5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87	
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,01	0,00	
77	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (BBΓHF-(A)-FRLS сеч. 5x10mm2)	100 m			484,60 453,20
1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,20	
1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,47	
5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10	
5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10	
5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00	
5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	61,70	19,73	
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00	
78	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (BBΓHF-(A)-FRLS сеч. 5x25mm2)	100 m			677,20 645,80
1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,80	
1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,47	
5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10	
5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10	
5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00	
5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	61,70	19,73	
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,01	0,00	
79	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (KBBΓHF-(A)-FRLS сеч. 10x1,5mm2)	100 m			345,00 323,47

1	2	3	4	5	6	7
1		Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
1019852		Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,47
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
5009061		Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
5009140		Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
80	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (КВВГЭ сеч. 4x1,0 мм2)	100 m			345,00
						323,47
1		Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
1019852		Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,44
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,11
5009061		Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,11
5009140		Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
81	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 ПБ1-0,38 сеч. 1x4 мм2	100 m			151,56
						132,04
1		Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
1019852		Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
5009061		Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
82		Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией, АВВГнг (А) FRLS сеч. 5x70 мм2	m			120,00
						0,00
9638500114		Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией, АВВГнг (А) FRLS сеч. 5x70 мм2	m	1,0000	120,00	120,00
83		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m			12,90
						0,00
9638520177001		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	12,90	12,90
84		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLSL сеч. 4x1,5 мм2	m			17,20
						0,00
96385201711		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLSL сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	17,20	17,20
85		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x1,5 мм2	m			20,50
						0,00
9638520001		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А)	m	1,0000	20,50	20,50

1	2	3	4	5	6	7
		FRLS сеч. 5x1,5 мм2				
86		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x2,5 мм2	m		19,20	0,00
963852010291		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	19,20	19,20
87		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x4 мм2	m		27,05	0,00
963852019173		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x4 мм2	m	1,0000	27,05	27,05
88		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x4 мм2	m		50,00	0,00
9638520191		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x4 мм2	m	1,0000	50,00	50,00
89		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x6 мм2	m		37,50	0,00
9638520191779		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x6 мм2	m	1,0000	37,50	37,50
90		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x6 мм2	m		60,00	0,00
963852019177		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x6 мм2	m	1,0000	60,00	60,00
91		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x10 мм2	m		100,00	0,00
9638520191777		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x10 мм2	m	1,0000	100,00	100,00
92		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x25 мм2	m		242,30	0,00
9638520191778		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x25 мм2	m	1,0000	242,30	242,30

1	2	3	4	5	6	7
93		Кабель с медными жилами, контрольный, огнестойкий, КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 10x1,5 мм2	m			42,10
						0,00
	25874100	Кабель с медными жилами, контрольный, огнестойкий, КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 10x1,5 мм2	m	1,0000	42,10	42,10
94		Кабель с медными жилами, контрольный, КВВГЭ сеч. 4x1,0 мм2	m			10,00
						0,00
	25874100007	Кабель с медными жилами, контрольный, КВВГЭ сеч. 4x1,0 мм2	m	1,0000	10,00	10,00
95		Провод с медной жилой ПВ1-380 сеч. 1x4,0 мм2	m			5,60
						0,00
	9638524	Провод с медной жилой ПВ1-380 сеч. 1x4,0 мм2	m	1,0000	5,60	5,60
96		Осветительное электрооборудование	buc			0,00
						0,00
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 405x320x120 mm, ШПБ-24(3), IP54, ЩО1	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
98	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
99		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc			20,00
						0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
100	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 405x320x120 mm, ШПБ-24(3), IP54, ЩО2	buc			205,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
101	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			65,36

1	2	3	4	5	6	7
		transportare				64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
102		Комплект шин N и PE размер 8/1				20,00
		buc				0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
103	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 275x320x120 mm, ШРВ-12(3), ШАО	buc			205,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,87	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
105		Комплект шин N и PE размер 8/1				20,00
		buc				0,00
	111-07	Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,0000	20,00	20,00
106		Звонок квартирный с кнопкой	buc			50,00
						0,00
	111-106	Звонок квартирный с кнопкой	buc	1,0000	50,00	50,00
107	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/12)	buc			94,81
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	46,47	1,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
108	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 светильник потолочный ЛПО12-4x18 Вт, IP40	100 buc			15 969,33
						9 744,55
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,55
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	157,58
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	230,00	929,21
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	30,00	1 710,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00
109	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный	100 buc			11 906,33
						6 688,67

1	2	3	4	5	6	7
		ЛПО12-2x18 IP40				
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	173,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
110	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный с ЭПРА, ЛПО12-2x36 Вт)	100 buc			11 896,39
						6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	163,43
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
111	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛПО12-2x18 IP54)	100 buc			11 881,57
						6 688,57
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,57
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	148,57
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,43
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
112	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник потолочный, ЛПО-12-1x18 Вт)	100 buc			9 478,89
						5 074,06
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,06
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	173,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	230,00	356,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,00	945,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
113	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛПО12-2x36 IP54)	100 buc			11 881,57
						6 688,57
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,57
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	148,57
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,43
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
114	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛПП12-2x18 IP54)	100 buc			11 993,00
						6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	260,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
115	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc			11 906,33

1	2	3	4	5	6	7
		corp de iluminat, 2 светильник потолочный ЛПП12-2x36 IP54				6 688,67
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	173,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник потолочный, ЛПП-12-1x36 Вт, IP54)	100 buc			9 305,00
						5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	230,00	356,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,00	945,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
117	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta (светильник внешнего освещения 2x9 Вт, ЛПБ2051)	buc			169,42
						134,92
	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,66	134,92
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	19,00	0,23
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	25,00	0,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	61,70	0,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,01	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
118	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 светильник потолочный со встроенным блоком аварийного питания ЛПО12-4x18 Вт, IP40	100 buc			15 967,70
						9 744,50
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	156,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	230,00	929,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	30,00	1 710,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00
119	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПО12-2x18 IP40	100 buc			11 733,00
						6 689,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 689,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
120	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный с ЭПРА, с модулем аварийного питания ЛПО12-2x36 Вт)	100 buc			11 906,28
						6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	52 000,00	173,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,39
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
121	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПО12-2x18 IP54	100 buc			11 906,33
						6 688,58
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,58
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	52 000,00	173,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,42
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
122	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПП12-2x18 IP54	100 buc			11 733,00
						6 689,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 689,00
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	52 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
123	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПО12-2x36 IP54	100 buc			11 863,00
						6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	52 000,00	130,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник аварийного освещения с указателем "Выход" 1x9 Вт, ЛПП12-1x9)	100 buc			9 478,89
						5 074,07
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,07
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	52 000,00	173,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	230,00	356,48
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,00	945,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
125	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПП12-2x36 IP54	100 buc			11 733,00
						6 689,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 689,00
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	52 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	750,00	1 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	230,00	616,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
126		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 4x18 Вт, IP40, ЛПО12-4x18	buc			265,00
						0,00
	111-1291	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 4x18 Вт, IP40, ЛПО12-4x18	buc	1,0000	265,00	265,00
127		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP40, ЛПО12-2x18	buc			165,00
						0,00
	111-127	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP40, ЛПО12-2x18	buc	1,0000	165,00	165,00
128		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, с ЭПРА, ЛПО12-2x36	buc			165,00
						0,00
	111-128	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, с ЭПРА, ЛПО12-2x36	buc	1,0000	165,00	165,00
129		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP54, ЛПО12-2x18	buc			205,00
						0,00
	111-129	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP54, ЛПО12-2x18	buc	1,0000	205,00	205,00
130		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 1x18 Вт, IP54, ЛПО12-1x18	buc			125,00
						0,00
	111-130	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 1x18 Вт, IP54, ЛПО12-1x18	buc	1,0000	125,00	125,00
131		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, IP54, ЛПО12-2x36	buc			285,00
						0,00
	111-131	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, IP54, ЛПО12-2x36	buc	1,0000	285,00	285,00
132		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP54, ЛПП12-2x18	buc			205,00
						0,00
	111-132	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP54, ЛПП12-2x18	buc	1,0000	205,00	205,00
133		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, IP54, ЛПП12-2x36	buc			290,00
						0,00
	111-133	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, IP54, ЛПП12-2x36	buc	1,0000	290,00	290,00
134		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 1x36 Вт, IP54, ЛПП12-1x36	buc			230,00
						0,00
	111-134	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 1x36 Вт, IP54, ЛПП12-1x36	buc	1,0000	230,00	230,00
135		Светильник с компактной люминесцентной лампой, внешнего освещения, мощностью 2x9 Вт, IP54, ЛПБ2051	buc			125,00
						0,00
	111-135	Светильник с компактной люминесцентной лампой, внешнего освещения, мощностью 2x9 Вт, IP54, ЛПБ2051	buc	1,0000	125,00	125,00
136		Светильник с люминесцентными лампами, с модулем аварийного питания, мощностью 4x18 Вт, IP40, ЛПО12-4x18	buc			320,00
						0,00
	111-136	Светильник с люминесцентными лампами, с модулем аварийного питания, мощностью 4x18 Вт, IP40, ЛПО12-4x18	buc	1,0000	320,00	320,00
137		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, с модулем аварийного питания, IP40, ЛПО12-2x18	buc			260,00
						0,00
	111-137	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, с модулем аварийного питания, IP40, ЛПО12-2x18	buc	1,0000	260,00	260,00
138		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, с ЭПРА, с модулем аварийного питания, ЛПО12-2x36	buc			260,00
						0,00
	111-138	Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, с ЭПРА, с модулем	buc	1,0000	260,00	260,00

1	2	3	4	5	6	7
		аварийного питания, ЛПО12-2х36				
139		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х18 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПО12-2х18	buc			290,00
						0,00
111-139		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х18 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПО12-2х18	buc	1,0000	290,00	290,00
140		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х18 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПП12-2х18	buc			200,00
						0,00
111-140		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х18 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПП12-2х18	buc	1,0000	200,00	200,00
141		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х36 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПО12-2х36	buc			285,00
						0,00
111-141		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х36 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПО12-2х36	buc	1,0000	285,00	285,00
142		Светильник аварийного освещения с люминесцентными лампами мощностью 1х9 Вт, IP54, "ВЫХОД", ЛПП12-1х9	buc			150,00
						0,00
111-142		Светильник аварийного освещения с люминесцентными лампами мощностью 1х9 Вт, IP54, "ВЫХОД", ЛПП12-1х9	buc	1,0000	150,00	150,00
143		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х36 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПП12-2х36	buc			290,00
						0,00
111-143		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х36 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПП12-2х36	buc	1,0000	290,00	290,00
144	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная скрыт. пров. 220В In=16А IP20)	100 buc			6 952,09
						2 196,82
1		Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,82
1010219		Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	141,82
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	19,00	28,55
5009061		Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
50000-144		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная скрыт. пров. 220В In=16А IP20)	buc	100,0000	45,00	4 500,00
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	61,70	25,91
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
145	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP20)	100 buc			6 077,43
						1 856,66
1		Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,66
1010219		Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	161,78
50000-145		Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP20)	buc	100,0000	40,00	4 000,00
5009061		Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
146	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20 двухклавишный)	100 buc			2 106,25
						1 891,25
1		Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
50000-146		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20 двухклавишный)	buc	0,0000	50,00	0,00
1010219		Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	156,00
5009061		Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
147	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP44)	100 buc			6 571,65
						1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	52 000,00	156,00
	50000-147	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP44)	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
148	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc			6 961,18
						2 277,55
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,55
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	19 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	19 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	46,47	47,36
	50000-148	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP20)	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	450,00	463,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	61,70	6,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
149		Лампа люминесцентная контактная мощностью 9Вт	buc			12,50
						0,00
	111-149	Лампа люминесцентная компактная мощностью 9 Вт	buc	1,0000	12,50	12,50
150		Лампа люминесцентная контактная мощностью 18Вт, ЛБ-18	buc			13,00
						0,00
	111-150	Лампа люминесцентная компактная 18Вт, ЛБ-18	buc	1,0000	13,00	13,00
151		Лампа люминесцентная 18Вт, ЛДЦ-18	buc			15,00
						0,00
	111-151	Лампа люминесцентная 18 Вт, ЛДЦ-18	buc	1,0000	15,00	15,00
152		Лампа люминесцентная контактная 36Вт, ЛБ-36	buc			15,00
						0,00
	111-152	Лампа люминесцентная компактная 36 Вт, ЛБ-36	buc	1,0000	15,00	15,00
153		Лампа люминесцентная 36Вт, ЛДЦ-36	buc			30,00
						0,00
	111-153	Лампа люминесцентная 36 Вт, ЛДЦ-36	buc	1,0000	30,00	30,00
154	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm труба ПВХ гофрированная, Д=20 мм	100 m			1 614,47
						962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	28,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	833,33	17,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	530902011	Tevi de polietilena труба ПВХ, Д=20 мм	m	100,0000	4,50	450,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
155	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm труба ПВХ гофрированная, Д=25 мм	100 m			1 814,81
						962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	28,34

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	833,33	17,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5309025	Tevi de polietilena труба ПБХ , Д=25 мм	m	100,0000	6,50	650,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
156	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная тонкостенная Dn20мм)	100 m			3 350,36
						1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	28,57
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	11 875,00	35,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,87	39,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	49,00	12,24
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	833,33	1,67
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	40,00	3,20
	628625020	Труба стальная тонкостенная Dn20мм	m	100,0000	19,50	1 950,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	15,00	63,74
157		Коробка ответвительная IP44	buc			8,50
						0,00
	111-50		buc	1,0000	8,50	8,50
		Коробка ответвительная IP44				
158		Коробка протяжная разм. 129x110x81 мм(для выключателей на складе) IP54, У994У2	buc			12,50
						0,00
	111-158	Коробка протяжная разм. 129x110x81 мм (для выключателей на складе) IP54, У994У2	buc	1,0000	12,50	12,50
159	08-02-411-5	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 48 mm (ввод гибкий L=925мм K1085У3)	buc			326,22
						59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00002	19 000,00	0,63
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2040	50,00	10,20
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	146,00	146,00
	111-47	(ввод гибкий L=925мм K1085У3)	buc	1,0000	110,00	110,00
160	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ББГнг-(А)-FRLS сеч. 3x1,5мм2)	100 m			344,99
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
161	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ББГнг-(А)-FRLS сеч. 3x2,5мм2)	100 m			344,99
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,50	0,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
162		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m			12,90
						0,00
	96385201770015	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	12,90	12,90
163		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x2,5 мм2	m			19,20
						0,00
	963852010291	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	19,20	19,20
2. Capitolul 2. Lucrari de constructii						
164	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (труба полиэтиленовая ПЭ д110мм)	1 km			82 907,50
						7 670,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 670,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,01	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	3 166,67	237,50
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	75,00	75 000,00
3. Utilaj						
165		Бокс для установки 36 модулей, IP31, ШРв-36(3)	buc			650,00
						0,00
	111-165	Бокс для установки 36 модулей, IP31, ШРв-36(3)	buc	1,0000	650,00	650,00
166		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C125	buc			280,00
						0,00
	111-166	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C125	buc	1,0000	280,00	280,00
167		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C20	buc			280,00
						0,00
	111-167	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C20	buc	1,0000	280,00	280,00
168		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C32	buc			280,00
						0,00
	111-168	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C32	buc	1,0000	280,00	280,00
169		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C40	buc			280,00
						0,00
	111-169	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C40	buc	1,0000	280,00	280,00
170		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C80	buc			280,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
111-170	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C80	buc	1,0000	280,00	280,00	
171	Выключатель автом. однополюсный ВА47-100/1/C10	buc				100,00
						0,00
111-171	Выключатель автом. однополюсный ВА47-100/1/C10	buc	1,0000	100,00	100,00	
172	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-4P	buc				550,00
						0,00
111-172	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-4P	buc	1,0000	550,00	550,00	
173	Расцепитель независимый РН-47	buc				260,00
						0,00
111-173	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,0000	260,00	260,00	
174	Щит навесной ЩМП-2-0 74У2, IP54	buc				1 350,00
						0,00
111-174	Щит навесной ЩМП-2-0 74У2, IP54	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00	
175	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C25	buc				80,00
						0,00
111-175	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C25	buc	1,0000	80,00	80,00	
176	Переключатель 380В, ВР32-30-63	buc				100,00
						0,00
111-176	Переключатель 380В, ВР32-30-63	buc	1,0000	100,00	100,00	
177	Щит навесной ЩМП-2-0 74У2, IP54	buc				1 350,00
						0,00
111-174	Щит навесной ЩМП-2-0 74У2, IP54	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00	
178	Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРв-24(3)	buc				750,00
						0,00
111-178	Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРв-24(3)	buc	1,0000	750,00	750,00	
179	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc				75,00
						0,00
111-179	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,0000	75,00	75,00	
180	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C16	buc				30,00
						0,00
111-180	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C16	buc	1,0000	30,00	30,00	
181	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C6	buc				30,00
						0,00
111-181	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C6	buc	1,0000	30,00	30,00	
182	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C16	buc				80,00
						0,00
111-182	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C16	buc	1,0000	80,00	80,00	
183	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C10	buc				80,00
						0,00
111-183	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C10	buc	1,0000	80,00	80,00	
184	Бокс для установки 36 модулей, IP31, ШРв-36(3)	buc				650,00
						0,00
111-165	Бокс для установки 36 модулей, IP31, ШРв-36(3)	buc	1,0000	650,00	650,00	
185	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc				75,00
						0,00
111-185	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc	1,0000	75,00	75,00	

1	2	3	4	5	6	7
186		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc			30,00
						0,00
111-186		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,0000	30,00	30,00
187		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc			200,00
						0,00
111-187		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	200,00	200,00
188		Бокс для установки 36 модулей, IP31, ШРВ-36(3)	buc			650,00
						0,00
111-165		Бокс для установки 36 модулей, IP31, ШРВ-36(3)	buc	1,0000	650,00	650,00
189		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc			75,00
						0,00
111-185		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	75,00	75,00
190		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc			30,00
						0,00
111-186		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,0000	30,00	30,00
191		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc			200,00
						0,00
111-187		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	200,00	200,00
192		Корпус модульный встроенный ЦРВ-П-4 на 4 модуля, IP40	buc			100,00
						0,00
111-192		Корпус модульный встроенный ЦРВ-П-4 на 4 модуля, IP40	buc	1,0000	100,00	100,00
193		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/B10	buc			100,00
						0,00
111-193		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/B10	buc	1,0000	100,00	100,00
194		Бокс на 12 модулей IP31 ШРВ-12(3)	buc			400,00
						0,00
111-194		Бокс на 12 модулей IP31 ШРВ-12(3)	buc	1,0000	400,00	400,00
195		Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc			35,00
						0,00
111-195		Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	1,0000	35,00	35,00
196		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C13	buc			35,00
						0,00
111-196		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C13	buc	1,0000	35,00	35,00
197		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C6	buc			30,00
						0,00
111-181		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C6	buc	1,0000	30,00	30,00
198		Бокс для установки 24 модуля, IP54, ШРВ-24(3)	buc			750,00
						0,00
111-178		Бокс для установки 24 модуля, IP54, ШРВ-24(3)	buc	1,0000	750,00	750,00
199		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			100,00
						0,00
111-199		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	100,00	100,00
200		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C20	buc			30,00
						0,00
111-200		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C20	buc	1,0000	30,00	30,00
201		Автомат дифференцированный	buc			200,00

1	2	3	4	5	6	7
		двухполюсный АД12/2/16/30				0,00
111-187	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	200,00	200,00	
202	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/20/30	buc				180,00
						0,00
111-202	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/20/30	buc	1,0000	180,00	180,00	
203	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/32/30	buc				300,00
						0,00
111-203	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/32/30	buc	1,0000	300,00	300,00	
204	Бокс для установки 54 модуля, IP31, ЩРв-54(3)	buc				1 050,00
						0,00
111-204	Бокс для установки 54 модуля, IP31, ЩРв-54(3)	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00	
205	Выключатель нагрузки ВН32-3P/100	buc				110,00
						0,00
111-205	Выключатель нагрузки ВН32-3P/100	buc	1,0000	110,00	110,00	
206	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C16	buc				30,00
						0,00
111-206	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C16	buc	1,0000	30,00	30,00	
207	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc				200,00
						0,00
111-187	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	200,00	200,00	
208	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4/25/30	buc				450,00
						0,00
111-208	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4/25/30	buc	1,0000	450,00	450,00	
209	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4/16/30	buc				210,00
						0,00
111-209	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4/16/30	buc	1,0000	210,00	210,00	
210	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4/10/30	buc				450,00
						0,00
111-210	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4/10/30	buc	1,0000	450,00	450,00	
211	Расцепитель независимый РН-47	buc				260,00
						0,00
111-173	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,0000	260,00	260,00	
212	Бокс на 12 модулей IP31 ЩРв-12(3)	buc				400,00
						0,00
111-194	Бокс на 12 модулей IP31 ЩРв-12(3)	buc	1,0000	400,00	400,00	
213	Выключатель нагрузки ВН32-1P/20	buc				35,00
						0,00
111-195	Выключатель нагрузки ВН32-1P/20	buc	1,0000	35,00	35,00	
214	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc				30,00
						0,00
111-186	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,0000	30,00	30,00	
215	Бокс для установки 19 модулей, IP55, КМПн 2/19	buc				550,00
						0,00
111-215	Бокс для установки 19 модулей, IP55, КМПн 2/19	buc	1,0000	550,00	550,00	
216	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc				75,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
111-185	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	75,00	75,00	30,00
217	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc				0,00
111-217	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc	1,0000	30,00	30,00	30,00
218	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc				0,00
111-218	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc	1,0000	30,00	30,00	95,00
219	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/В10	buc				0,00
111-219	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/В10	buc	1,0000	95,00	95,00	400,00
220	Бокс на 12 модулей IP31 ЩРв-12(3)	buc				0,00
111-194	Бокс на 12 модулей IP31 ЩРв-12(3)	buc	1,0000	400,00	400,00	35,00
221	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc				0,00
111-195	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	1,0000	35,00	35,00	30,00
222	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc				0,00
111-217	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc	1,0000	30,00	30,00	30,00
223	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc				0,00
111-218	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc	1,0000	30,00	30,00	40,00
224	Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-222-1	buc				0,00
111-224	Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-222-1	buc	1,0000	40,00	40,00	50,00
225	Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-222-2	buc				0,00
111-225	Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-222-2	buc	1,0000	50,00	50,00	400,00
226	Пускатель магнитный ПМА-0247 Ун=220В	buc				0,00
111-226	Пускатель магнитный ПМА-0247 Ун=220В	buc	1,0000	400,00	400,00	300,00
227	Пускатель магнитный ПМЕ-122 Ун=220В	buc				0,00
111-227	Пускатель магнитный ПМЕ-122 Ун=220В	buc	1,0000	300,00	300,00	0,00
228	Осветительное электрооборудование	buc				750,00
229	Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРв-24(3)	buc				0,00
111-178	Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРв-24(3)	buc	1,0000	750,00	750,00	75,00
230	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc				0,00
111-185	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	75,00	75,00	30,00
231	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc				0,00
111-231	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	30,00	30,00	200,00
232	Автомат дифференцированный	buc				

1	2	3	4	5	6	7
		двухполюсный АД12/2/16/30				0,00
111-187		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	200,00	200,00
233		Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРв-24(3)	buc			750,00
						0,00
111-178		Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРв-24(3)	buc	1,0000	750,00	750,00
234		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc			75,00
						0,00
111-185		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	75,00	75,00
235		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			30,00
						0,00
111-231		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	30,00	30,00
236		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc			200,00
						0,00
111-187		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	200,00	200,00
237		Бокс на 12 модулей IP31 ЩРв-12(3)	buc			400,00
						0,00
111-194		Бокс на 12 модулей IP31 ЩРв-12(3)	buc	1,0000	400,00	400,00
238		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc			75,00
						0,00
111-185		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	75,00	75,00
239		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc			30,00
						0,00
111-239		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,0000	30,00	30,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea blocului alimentar,
sistemului de termoficare,
alimentarea cu apa, apa caldă, și
canalizare în Institutia
Prescolara nr.6 str. Cicicalo, 6 din
mun. Balti.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Grădinița de copii. Instalație de iluminat, luminat electric

Valoarea de deviz 479 798,82 Lei

Intocmit în prețuri curente

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

Capitolul 1. Lucrari de montare

1		Силовое электрооборудование				
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 550x320x120 mm, ШРВ-36(3), IP31, ГРЩ	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,00	65,36 64,58	718,95 710,37
4		Комплект шин РЕ и N размер 14/1	buc	1,00	30,00 0,00	30,00 0,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x220 (ЩМП-2-0 74 У2, IP54, ВУ2)	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	65,36 64,58	130,72 129,16
7		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x220 (ЩМП-2-0 74 У2, IP54, Я1)	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
9		Коробка клеммная IP54 У614А	buc	1,00	71,00 0,00	71,00 0,00
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (штепсельный разъем с вилкой 3Р+РЕ+N 25А, 380В, IP54)	100 buc	0,01	3 176,00 2 491,00	31,76 24,91
11		Кабель гибкий КГнг - LS 5x6 мм2	m	15,00	84,26 0,00	1 263,90 0,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 405x320x120 mm, ШРВ-24(3), IP54, ЩГП	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	65,36 64,58	522,87 516,63
14		Комплект шин РЕ и N размер 14/1	buc	1,00	30,00 0,00	30,00 0,00
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 540x320x120 mm, ШРВ-36(3), IP31, РЩ1	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,00	65,36 64,58	588,23 581,21
17		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 540x320x120 mm, ШРВ-36(3), IP31, РЩ2	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,00	65,36 64,58	588,23 581,21
20		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 222x136x92 mm, ШРВ-П-4, IP31	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,36 64,58	65,36 64,58
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 275x320x120 mm, ШРВ-12(3), РЩВ	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,00	65,36 64,58	261,44 258,32
25		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 405x320x120 mm,	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65

1	2	3	4	5	6	7
ШРВ-24(3), IP31, РЦП						
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,00	65,36 64,58	457,51 452,05
28		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 550x450x120 mm, ШРВ-54(3), РЦС	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,00	65,36 64,58	588,23 581,21
31		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 275x320x120 mm, ШРВ-12(3), РЦХ	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,00	65,36 64,58	326,80 322,90
34		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 410x260x150 mm, КМПН 2/19, IP55, РЦК1	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,00	65,36 64,58	718,95 710,37
37		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 275x320x120 mm, ШРВ-12(3), РЦТ	buc	1,00	205,94 136,65	205,94 136,65
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,00	65,36 64,58	588,23 581,21
40		Комплект шин N и РЕ размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
41	08-03-532-	Post de comanda cu butoane,	buc	3,00	348,54	1 045,61

1	2	3	4	5	6	7
	4	destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный, ПКЕ-222-1, ПКЕ-222-1, ПУСК)			103,79	311,36
42	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A пускатель магнитный ПМА-0247, ПМЕ-122	buc	7,00	832,41 182,78	5 826,84 1 279,48
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (скрыт. пров. 220В Iн=16А IP20)	100 buc	0,57	6 974,47 2 196,84	3 975,45 1 252,20
44	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (штепсельная скрытой пр-ки Iн=16А 220В IP43)	100 buc	0,10	6 466,20 2 196,80	646,62 219,68
45	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная открытой пр-ки Iн=16А 250В IP44)	100 buc	0,01	7 676,00 2 491,00	76,76 24,91
46		Рамка трехместная горизонтальная для розеток	buc	1,00	50,00 0,00	50,00 0,00
47	08-02-411-5	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 48 mm (ввод гибкий L=925мм K1085У3)	buc	9,00	326,01 59,39	2 934,11 534,51
48		Коробка ответвительная КОР-73	buc	20,00	20,00 0,00	400,00 0,00
49		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	65,00	3,20 0,00	208,00 0,00
50		Коробка ответвительная IP44	buc	140,00	8,50 0,00	1 190,00 0,00
51	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm труба ПВХ гофрированная, Д=20 мм	100 m	4,15	1 614,44 962,92	6 699,91 3 996,13
52	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm труба ПВХ гофрированная,	100 m	7,70	1 814,52 962,92	13 971,84 7 414,50

1	2	3	4	5	6	7
Д=25 мм						
53	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 32 mm труба ПВХ гофрированная, Д=32 мм	100 m	2,45	<u>2 208,38</u> 1 101,31	<u>5 410,53</u> 2 698,20
54	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm труба ПВХ гофрированная, Д=40 мм	100 m	0,30	<u>2 607,27</u> 1 101,30	<u>782,18</u> 330,39
55	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 100х60 мм)	100 m	0,27	<u>3 029,78</u> 1 695,22	<u>818,04</u> 457,71
56	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 30х50 мм)	100 m	0,06	<u>3 029,67</u> 1 695,17	<u>181,78</u> 101,71
57		Короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 100х60 мм	m	27,00	<u>55,00</u> 0,00	<u>1 485,00</u> 0,00
58		Короб для прокладки кабеля, стальной оцинкованный 30х50 мм	m	2,00	<u>20,83</u> 0,00	<u>41,66</u> 0,00
59	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (сталь круглая Д=16 мм, молниеотвод)	10 buc	0,60	<u>1 819,63</u> 478,00	<u>1 091,78</u> 286,80
60	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (металл для установки молниеотвода)	t	0,06	<u>17 697,00</u> 3 586,50	<u>1 061,82</u> 215,19
61	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm (сталь круглая Д=8мм, токоотводы)	100 m	1,00	<u>2 593,21</u> 1 095,54	<u>2 593,21</u> 1 095,54
62	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m	0,60	<u>2 593,20</u> 1 095,53	<u>1 555,92</u> 657,32

1	2	3	4	5	6	7
63	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (медь полосовая 40x4 мм)	100 m	0,02	2 566,50 888,00	51,33 17,76
64	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (сталь полосовая 25x4 мм)	100 m	0,60	3 107,52 957,15	1 864,51 574,29
65		Коробка распаячная разм. 150x110x70 мм (для ГЗШ) IP54, KM41241	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
66		Коробка распаячная разм. 172x96x45 мм (для ШДУ) IP54, KM41006	buc	9,00	15,00 0,00	135,00 0,00
67	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (металл)	t	0,03	17 696,67 3 586,33	530,90 107,59
68	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АBBГнг (А) FRLS 5x70 мм2)	100 m	0,16	878,19 841,81	140,51 134,69
69	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-(А)-FRLS сеч. 3x1,5мм2)	100 m	3,85	344,99 323,47	1 328,23 1 245,37
70	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-(А)-FRLS сеч. 4x1,5мм2)	100 m	0,15	345,00 323,47	51,75 48,52
71	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	0,30	345,00	103,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГHГ-(A)-FRLS сеч. 5x1,5mm2)			323,47	97,04
72	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГHГ-(A)-FRLS сеч. 3x2,5mm2)	100 m	7,90	344,99 323,47	2 725,46 2 555,43
73	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-(A)-FRLS сеч. 3x4mm2)	100 m	0,40	410,15 388,62	164,06 155,45
74	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-(A)-FRLS сеч. 5x4mm2)	100 m	0,65	410,15 388,63	266,60 252,61
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-(A)-FRLS сеч. 3x6mm2)	100 m	0,50	410,16 388,62	205,08 194,31
76	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-(A)-FRLS сеч. 5x6mm2)	100 m	1,85	410,15 388,63	758,78 718,96
77	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,30	484,60 453,20	145,38 135,96

1	2	3	4	5	6	7
(ВВГнг-(А)-FRLS сеч. 5x10мм2)						
78	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (ВВГнг-(А)-FRLS сеч. 5x25мм2)	100 m	0,30	677,20	203,16
					645,80	193,74
79	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 10x1,5мм2)	100 m	0,30	345,00	103,50
					323,47	97,04
80	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (КВВГЭ сеч. 4x1,0 мм2)	100 m	0,45	345,00	155,25
					323,47	145,56
81	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatior monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 ПБ1-0,38 сеч.1x4 мм2	100 m	1,00	151,56	151,56
					132,04	132,04
82		Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией, АВВГнг (А) FRLS сеч. 5x70 мм2	m	16,00	120,00	1 920,00
					0,00	0,00
83		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (А) FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	385,00	12,90	4 966,50
					0,00	0,00
84		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг	m	15,00	17,20	258,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
(A) FRLSL сеч. 4x1,5 мм2						
85	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (A) FRLS сеч. 5x1,5 мм2	m	30,00	20,50 0,00	615,00 0,00	
86	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (A) FRLS сеч. 3x2,5 мм2	m	790,00	19,20 0,00	15 168,00 0,00	
87	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (A) FRLS сеч. 3x4 мм2	m	40,00	27,05 0,00	1 082,00 0,00	
88	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (A) FRLS сеч. 5x4 мм2	m	65,00	50,00 0,00	3 250,00 0,00	
89	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (A) FRLS сеч. 3x6 мм2	m	50,00	37,50 0,00	1 875,00 0,00	
90	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (A) FRLS сеч. 5x6 мм2	m	185,00	60,00 0,00	11 100,00 0,00	
91	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (A) FRLS сеч. 5x10 мм2	m	30,00	100,00 0,00	3 000,00 0,00	
92	Кабель с медными жилами с	m	30,00	242,30	7 269,00	

1	2	3	4	5	6	7
		ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг (А) FRLS сеч. 5x25 мм2			0,00	0,00
93		Кабель с медными жилами, контрольный, огнестойкий, КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 10x1,5 мм2	m	30,00	<u>42,10</u> 0,00	<u>1 263,00</u> 0,00
94		Кабель с медными жилами, контрольный, КВВГЭ сеч. 4x1,0 мм2	m	45,00	<u>10,00</u> 0,00	<u>450,00</u> 0,00
95		Провод с медной жилой ПВ1- 380 сеч. 1x4,0 мм2	m	100,00	<u>5,60</u> 0,00	<u>560,00</u> 0,00
96		Осветительное электрооборудование				
97	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 405x320x120 mm, ШРВ-24(3), IP54, ЩО1	buc	1,00	<u>205,94</u> 136,65	<u>205,94</u> 136,65
98	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	<u>65,36</u> 64,58	<u>522,87</u> 516,63
99		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,00	<u>20,00</u> 0,00	<u>20,00</u> 0,00
100	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 405x320x120 mm, ШРВ-24(3), IP54, ЩО2	buc	1,00	<u>205,94</u> 136,65	<u>205,94</u> 136,65
101	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,00	<u>65,36</u> 64,58	<u>457,51</u> 452,05
102		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,00	<u>20,00</u> 0,00	<u>20,00</u> 0,00
103	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, 275x320x120 mm, ШРВ-12(3), ЩАО	buc	1,00	<u>205,94</u> 136,65	<u>205,94</u> 136,65
104	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,00	<u>65,36</u> 64,58	<u>326,80</u> 322,90

1	2	3	4	5	6	7
105		Комплект шин N и PE размер 8/1	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
106		Звонок квартирный с кнопкой	buc	5,00	50,00 0,00	250,00 0,00
107	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/12)	buc	2,00	94,81 82,45	189,63 164,91
108	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 светильник потолочный ЛПО12-4x18 Вт, IP40	100 buc	0,33	15 969,33 9 744,55	5 269,88 3 215,70
109	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный ЛПО12-2x18 IP40	100 buc	0,03	11 906,33 6 688,67	357,19 200,66
110	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный с ЭПРА, ЛПО12-2x36 Вт)	100 buc	0,70	11 896,39 6 688,56	8 327,47 4 681,99
111	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный ЛПО12-2x18 IP54	100 buc	0,14	11 881,57 6 688,57	1 663,42 936,40
112	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник потолочный, ЛПО-12-1x18 Вт)	100 buc	0,18	9 478,89 5 074,06	1 706,20 913,33
113	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный ЛПО12-2x36 IP54	100 buc	0,07	11 881,57 6 688,57	831,71 468,20
114	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник	100 buc	0,02	11 993,00 6 688,50	239,86 133,77

1	2	3	4	5	6	7
		потолочный ЛПП12-2x18 IP54				
115	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный ЛПП12-2x36 IP54	100 buc	0,03	11 906,33 6 688,67	357,19 200,66
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник потолочный, ЛПП-12-1x36 Вт, IP54)	100 buc	0,01	9 305,00 5 074,00	93,05 50,74
117	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta (светильник внешнего освещения 2x9 Вт, ЛПБ2051)	buc	14,00	169,42 134,92	2 371,87 1 888,94
118	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 светильник потолочный со встроенным блоком аварийного питания ЛПО12-4x18 Вт, IP40	100 buc	0,10	15 967,70 9 744,50	1 596,77 974,45
119	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПО12-2x18 IP40	100 buc	0,01	11 733,00 6 689,00	117,33 66,89
120	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный с ЭПРА, с модулем аварийного питания ЛПО12-2x36 Вт)	100 buc	0,18	11 906,28 6 688,56	2 143,13 1 203,94
121	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПО12-	100 buc	0,12	11 906,33 6 688,58	1 428,76 802,63

1	2	3	4	5	6	7
		2x18 IP54				
122	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПП12-2x18 IP54	100 buc	0,01	<u>11 733,00</u> 6 689,00	<u>117,33</u> 66,89
123	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПО12-2x36 IP54	100 buc	0,04	<u>11 863,00</u> 6 688,50	<u>474,52</u> 267,54
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник аварийного освещения с указателем "Выход" 1x9 Вт, ЛПП12-1x9)	100 buc	0,27	<u>9 478,89</u> 5 074,07	<u>2 559,30</u> 1 370,00
125	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 светильник потолочный с модулем аварийного питания ЛПП12-2x36 IP54	100 buc	0,01	<u>11 733,00</u> 6 689,00	<u>117,33</u> 66,89
126		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 4x18 Вт, IP40, ЛПО12-4x18	buc	33,00	<u>265,00</u> 0,00	<u>8 745,00</u> 0,00
127		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP40, ЛПО12-2x18	buc	3,00	<u>165,00</u> 0,00	<u>495,00</u> 0,00
128		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, с ЭПРА, ЛПО12-2x36	buc	70,00	<u>165,00</u> 0,00	<u>11 550,00</u> 0,00
129		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP54, ЛПО12-2x18	buc	14,00	<u>205,00</u> 0,00	<u>2 870,00</u> 0,00
130		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 1x18 Вт,	buc	18,00	<u>125,00</u>	<u>2 250,00</u>

1	2	3	4	5	6	7
		IP54, ЛПО12-1x18			0,00	0,00
131		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, IP54, ЛПО12-2x36	buc	7,00	285,00 0,00	1 995,00 0,00
132		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, IP54, ЛПП12-2x18	buc	2,00	205,00 0,00	410,00 0,00
133		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, IP54, ЛПП12-2x36	buc	3,00	290,00 0,00	870,00 0,00
134		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 1x36 Вт, IP54, ЛПП12-1x36	buc	1,00	230,00 0,00	230,00 0,00
135		Светильник с компактной люминесцентной лампой, внешнего освещения, мощностью 2x9 Вт, IP54, ЛПБ2051	buc	14,00	125,00 0,00	1 750,00 0,00
136		Светильник с люминесцентными лампами, с модулем аварийного питания, мощностью 4x18 Вт, IP40, ЛПО12-4x18	buc	10,00	320,00 0,00	3 200,00 0,00
137		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, с модулем аварийного питания, IP40, ЛПО12-2x18	buc	1,00	260,00 0,00	260,00 0,00
138		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, с ЭПРА, с модулем аварийного питания, ЛПО12-2x36	buc	18,00	260,00 0,00	4 680,00 0,00
139		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПО12-2x18	buc	12,00	290,00 0,00	3 480,00 0,00
140		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x18 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПП12-2x18	buc	1,00	200,00 0,00	200,00 0,00
141		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2x36 Вт, с	buc	4,00	285,00 0,00	1 140,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		модулем аварийного питания, IP54, ЛПО12-2х36				
142		Светильник аварийного освещения с люминесцентными лампами мощностью 1х9 Вт, IP54, "ВЫХОД", ЛПП12-1х9	buc	27,00	<u>150,00</u> 0,00	<u>4 050,00</u> 0,00
143		Светильник с люминесцентными лампами мощностью 2х36 Вт, с модулем аварийного питания, IP54, ЛПП12-2х36	buc	1,00	<u>290,00</u> 0,00	<u>290,00</u> 0,00
144	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная скрыт. пров. 220В In=16А IP20)	100 buc	0,11	<u>6 952,09</u> 2 196,82	<u>764,73</u> 241,65
145	08-03-591- 2	Intreuptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP20)	100 buc	0,90	<u>6 077,43</u> 1 856,66	<u>5 469,69</u> 1 670,99
146	08-03-591- 5	Intreuptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20 двухклавишный)	100 buc	0,20	<u>2 106,25</u> 1 891,25	<u>421,25</u> 378,25
147	08-03-591- 2	Intreuptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP44)	100 buc	0,20	<u>6 571,65</u> 1 856,65	<u>1 314,33</u> 371,33
148	08-03-591- 1	Intreuptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc	0,11	<u>6 961,18</u> 2 277,55	<u>765,73</u> 250,53
149		Лампа люминесцентная контактная мощностью 9Вт	buc	55,00	<u>12,50</u> 0,00	<u>687,50</u> 0,00
150		Лампа люминесцентная контактная мощностью 18Вт, ЛБ-18	buc	236,00	<u>13,00</u> 0,00	<u>3 068,00</u> 0,00
151		Лампа люминесцентная 18Вт, ЛДЦ-18	buc	20,00	<u>15,00</u> 0,00	<u>300,00</u> 0,00
152		Лампа люминесцентная контактная 36Вт, ЛБ-36	buc	205,00	<u>15,00</u> 0,00	<u>3 075,00</u> 0,00
153		Лампа люминесцентная 36Вт, ЛДЦ-36	buc	2,00	<u>30,00</u> 0,00	<u>60,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
154	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm труба ПВХ гофрированная, Д=20 мм	100 m	14,00	<u>1 614,47</u> 962,92	<u>22 602,61</u> 13 480,91
155	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm труба ПВХ гофрированная, Д=25 мм	100 m	0,80	<u>1 814,81</u> 962,92	<u>1 451,85</u> 770,34
156	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная тонкостенная Dn20мм)	100 m	0,70	<u>3 350,36</u> 1 095,54	<u>2 345,25</u> 766,88
157		Коробка ответвительная IP44	buc	300,00	<u>8,50</u> 0,00	<u>2 550,00</u> 0,00
158		Коробка протяжная разм. 129x110x81 мм(для выключателей на складе) IP54, У994У2	buc	3,00	<u>12,50</u> 0,00	<u>37,50</u> 0,00
159	08-02-411-5	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 48 mm (ввод гибкий L=925мм K1085У3)	buc	3,00	<u>326,22</u> 59,39	<u>978,67</u> 178,17
160	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-(А)-FRLS сеч. 3x1,5мм2)	100 m	17,70	<u>344,99</u> 323,47	<u>6 106,40</u> 5 725,47
161	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-(А)-FRLS сеч. 3x2,5мм2)	100 m	1,00	<u>344,99</u> 323,47	<u>344,99</u> 323,47
162		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг	m	1 770,00	<u>12,90</u> 0,00	<u>22 833,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
(A) FRLS сеч. 3х1,5 мм2						
163		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий ВВГнг (A) FRLS сеч. 3х2,5 мм2	m	100,00	19,20 0,00	1 920,00 0,00
Total			Lei		281 545,96	
Asigurarea cosiala si medicala			22,5 %		17 663,99	
Transport			4 %		7 786,53	
Total					306 996,48	
Cheltuieli de regie			76 %		59 665,03	
Total					366 661,51	
Beneficiu de deviz			2 %		7 333,23	
Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu					373 994,74 78 506,62	
Capitolul 2. Lucrari de constructii						
164	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (труба полиэтиленовая ПЭ д110мм)	1 km	0,004	82 907,50 7 670,00	331,63 30,68
Total			Lei		331,63	
Asigurarea cosiala si medicala			22,5 %		6,90	
Transport			4 %		12,04	
Total					350,57	
Cheltuieli de regie			7 %		24,54	
Total					375,11	
Beneficiu de deviz			2 %		7 ,50	
Total Capitolul 2. Lucrari de constructii Inclusiv salariu					382,61 30,68	
Capitolul 3. Utilaj						

1	2	3	4	5	6	7
165	Бокс для установки 36 модулей, IP31, ШРВ-36(3)	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00	
166	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C125	buc	1,00	280,00 0,00	280,00 0,00	
167	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C20	buc	4,00	280,00 0,00	1 120,00 0,00	
168	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C32	buc	1,00	280,00 0,00	280,00 0,00	
169	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C40	buc	1,00	280,00 0,00	280,00 0,00	
170	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C80	buc	1,00	280,00 0,00	280,00 0,00	
171	Выключатель автом. однополюсный ВА47-100/1/C10	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00	
172	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-4P	buc	1,00	550,00 0,00	550,00 0,00	
173	Расцепитель независмый РН-47	buc	1,00	260,00 0,00	260,00 0,00	
174	Щит навесной ЩМП-2-0 74У2, IP54	buc	1,00	1 350,00 0,00	1 350,00 0,00	
175	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C25	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00	
176	Переключатель 380В, ВР32-30-63	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00	
177	Щит навесной ЩМП-2-0 74У2, IP54	buc	1,00	1 350,00 0,00	1 350,00 0,00	
178	Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРВ-24(3)	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00	
179	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,00	75,00 0,00	75,00 0,00	
180	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C16	buc	1,00	30,00 0,00	30,00 0,00	
181	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C6	buc	4,00	30,00	120,00	

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
182	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	1,00	80,00	80,00	
				0,00	0,00	
183	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc	1,00	80,00	80,00	
				0,00	0,00	
184	Бокс для установки 36 модулей, IP31, ЩРв-36(3)	buc	1,00	650,00	650,00	
				0,00	0,00	
185	Выключатель нагрузки ВН32- 3Р/20	buc	1,00	75,00	75,00	
				0,00	0,00	
186	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	2,00	30,00	60,00	
				0,00	0,00	
187	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	5,00	200,00	1 000,00	
				0,00	0,00	
188	Бокс для установки 36 модулей, IP31, ЩРв-36(3)	buc	1,00	650,00	650,00	
				0,00	0,00	
189	Выключатель нагрузки ВН32- 3Р/20	buc	1,00	75,00	75,00	
				0,00	0,00	
190	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	3,00	30,00	90,00	
				0,00	0,00	
191	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	5,00	200,00	1 000,00	
				0,00	0,00	
192	Корпус модульный встроенный ЩРВ-П-4 на 4 модуля, IP40	buc	1,00	100,00	100,00	
				0,00	0,00	
193	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/В10	buc	1,00	100,00	100,00	
				0,00	0,00	
194	Бокс на 12 модулей IP31 ЩРв- 12(3)	buc	1,00	400,00	400,00	
				0,00	0,00	
195	Выключатель нагрузки ВН32- 1Р/20	buc	1,00	35,00	35,00	
				0,00	0,00	
196	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С13	buc	1,00	35,00	35,00	
				0,00	0,00	
197	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С6	buc	2,00	30,00	60,00	
				0,00	0,00	
198	Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРв-24(3)	buc	1,00	750,00	750,00	
				0,00	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
199		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,00	<u>100,00</u> 0,00	<u>100,00</u> 0,00
200		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С20	buc	2,00	<u>30,00</u> 0,00	<u>60,00</u> 0,00
201		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	2,00	<u>200,00</u> 0,00	<u>400,00</u> 0,00
202		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/20/30	buc	1,00	<u>180,00</u> 0,00	<u>180,00</u> 0,00
203		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/32/30	buc	1,00	<u>300,00</u> 0,00	<u>300,00</u> 0,00
204		Бокс для установки 54 модуля, IP31, ЩРВ-54(3)	buc	1,00	<u>1 050,00</u> 0,00	<u>1 050,00</u> 0,00
205		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100	buc	1,00	<u>110,00</u> 0,00	<u>110,00</u> 0,00
206		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,00	<u>30,00</u> 0,00	<u>30,00</u> 0,00
207		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,00	<u>200,00</u> 0,00	<u>200,00</u> 0,00
208		Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4/25/30	buc	2,00	<u>450,00</u> 0,00	<u>900,00</u> 0,00
209		Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4/16/30	buc	2,00	<u>210,00</u> 0,00	<u>420,00</u> 0,00
210		Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4/10/30	buc	1,00	<u>450,00</u> 0,00	<u>450,00</u> 0,00
211		Расцепитель независимый РН-47	buc	1,00	<u>260,00</u> 0,00	<u>260,00</u> 0,00
212		Бокс на 12 модулей IP31 ЩРВ-12(3)	buc	1,00	<u>400,00</u> 0,00	<u>400,00</u> 0,00
213		Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	1,00	<u>35,00</u> 0,00	<u>35,00</u> 0,00
214		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	4,00	<u>30,00</u> 0,00	<u>120,00</u> 0,00
215		Бокс для установки 19 модулей,	buc	1,00	<u>550,00</u>	<u>550,00</u>

1	2	3	4	5	6	7
		IP55, КМПн 2/19			0,00	0,00
216		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,00	75,00 0,00	75,00 0,00
217		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc	3,00	30,00 0,00	90,00 0,00
218		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc	5,00	30,00 0,00	150,00 0,00
219		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/В10	buc	2,00	95,00 0,00	190,00 0,00
220		Бокс на 12 модулей IP31 ЩРВ-12(3)	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
221		Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
222		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc	3,00	30,00 0,00	90,00 0,00
223		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc	4,00	30,00 0,00	120,00 0,00
224		Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-222-1	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
225		Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-222-2	buc	2,00	50,00 0,00	100,00 0,00
226		Пускатель магнитный ПМА-0247 Ун=220В	buc	6,00	400,00 0,00	2 400,00 0,00
227		Пускатель магнитный ПМЕ-122 Ун=220В	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
228		Осветительное электрооборудование	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
229		Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРВ-24(3)	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
230		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,00	75,00 0,00	75,00 0,00
231		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	6,00	30,00 0,00	180,00 0,00
232		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,00	200,00 0,00	200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
233	Бокс для установки 24 модуля, IP54, ЩРВ-24(3)	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00	
234	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,00	75,00 0,00	75,00 0,00	
235	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	6,00	30,00 0,00	180,00 0,00	
236	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,00	200,00 0,00	200,00 0,00	
237	Бокс на 12 модулей IP31 ЩРВ-12(3)	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00	
238	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,00	75,00 0,00	75,00 0,00	
239	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	4,00	30,00 0,00	120,00 0,00	
Total		Lei			25 455,00	
Total Utilaj Inclisiv salariu					25 455,00	
	Total	Lei			399 832,35	
	TVA	20 %			79 966,47	
					479 798,82	
Total deviz: Inclisiv salariu					78 537,30	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea blocului alimentar,
sistemului de termoficare,
alimentarea cu apa, apa calda, si
canalizare in Institutia
Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Punct termic. Sistem de control si reglare

Valoarea de deviz 33 851,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1.	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	87,320	57,66	5 034,87
		Total manopera				5 034,87

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,016	2 000,00	31,54
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,001	30 000,00	18,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	16 000,00	1,68
4.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,000	0,01	0,00
5.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,028	10 000,00	280,00
6.	1011292	White-spirit	t	0,000	0,01	0,00
7.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,001	7 800,00	5,85
8.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,001	41,50	0,02
9.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,255	19,00	4,84
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,053	41,50	2,18
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,019	25,00	0,48
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,540	19,00	10,26
13.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,230	19,00	4,37
14.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,476	19,00	9,04
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	15,750	8,00	126,00
16.	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	0,400	7,50	3,00
17.	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "СТ3"	t	0,002	9 800,00	19,60
18.	1012250	Otel cornier, marca "СТ3", perforat "УП" 35x35 mm	m	1,900	10,50	19,95
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	4,00	2,44
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	5,00	3,05
21.	1019787	Chit de etansare	kg	0,450	15,00	6,75
22.	1019852	Vopsea	kg	0,016	30,00	0,48
23.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,336	25,00	8,40
24.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,013	50,00	0,62
25.	111-04	Клеммная панель для настенного монтажа ECL Comfort	buc	2,000	1 050,00	2 100,00
26.	111-20	Отборное устройство Г16-80	buc	2,000	35,00	70,00
27.	111-21	Труба стальная водогазопроводная Д=15мм	m	5,000	15,50	77,50
28.	111-22	Кабель-канал 80x60	m	15,000	110,00	1 650,00
29.	111-23	Кабель контрольный КВВГнг-FRLS сеч. 4x1,5мм2	m	35,000	16,50	577,50
30.	111-24	Кабель контрольный КВВГнг-FRLS сеч. 5x1,5мм2	m	25,000	21,10	527,50

31.	111-25	Кабель контрольный КВВГЭ сеч. 4х1,0мм ²	m	20,000	9,50	190,00
32.	111-26	Электронный регулятор температуры Danfoss ECL "Comfort" 100M (в комплекте с датчиками ESM-10, EMSU-10)	buc	2,000	3 600,00	7 200,00
33.	111-27	Манометр показывающий ДМ2010Cr	buc	2,000	460,00	920,00
34.	111-28	Сирена сигнальная СС-1	buc	1,000	250,00	250,00
35.	111-29	Щит управления и сигнализации ЩУСТ ЯУЭ - 0432, 400х300х250 мм	buc	1,000	600,00	600,00
36.	111-30	Реле промежуточное ПЭ37-44	buc	3,000	430,00	1 290,00
37.	111-31	Выключатель автоматический ВА47-29/1/С4	buc	3,000	30,00	90,00
38.	111-32	Диод Д246	buc	3,000	2,50	7,50
39.	111-33	Арматура сигнальная AD-22DS	buc	7,000	15,00	105,00
40.	111-34	Кнопка ABLFS-22	buc	4,000	40,00	160,00
41.	111-35	Блок зажимов Бз24-4П	buc	7,000	40,00	280,00
42.	111-36	Щит управления и сигнализации ЩСТ ЯУЭ - 0432, 400х300х250 мм	buc	1,000	600,00	600,00
43.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,540	100,00	54,00

44.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,030	15,00	0,45
45.	2019180	Garnituri metalice	kg	12,000	10,00	120,00
46.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,000	800,00	0,08
47.	5009030	Flanse	10 buc	0,051	50,00	2,55
48.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,248	10,00	2,48
49.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,640	5,00	3,20
50.	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,760	0,50	4,88
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	0,300	146,00	43,80
52.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,044	35,00	1,54
53.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,022	30,00	0,65
54.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,045	46,00	2,07
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,016	50,00	0,80
56.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,002	19,00	0,03
57.	5009730	Jgheab metalic	buc	15,000	0,20	3,00
58.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "IIOC61"	kg	0,073	250,00	18,36
59.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,020	250,00	5,00
60.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,128	60,00	7,68
Total materiale de construcții						17 524,13

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,246	0,01	0,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,773	15,00	11,59
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,130	25,00	3,25
4.	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	0,060	25,00	1,50
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,200	20,00	44,00
6.	331451	Foreze electrice	h-ut	1,000	20,00	20,00
7.	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,080	25,00	2,00
8.	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN ("тс")	h-ut	0,060	25,00	1,50
9.	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("тс")	h-ut	0,060	25,00	1,50
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,100	200,00	20,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,085	200,00	17,10
Total utilaje de construcții						122,44

Total	lei	28 209,24
TVA	20 %	5 641,85
Total deviz:		33 851,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Renovarea blocului alimentar, sistemului de termoficare, alimentarea cu apa, apa calda, si canalizare in Institutia Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din mun.Balti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2

Punct termic. Sistem de control si reglare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Lucrari de montare						
1	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 электронный регулятор температуры Comfort 100M	buc			120,49
						118,78
1		Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
1012036		Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
1019892		Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
2	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 датчик температуры наружного воздуха ESM-10	buc			120,49
						118,78
1		Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
1012036		Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
1019892		Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
3	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 погружной датчик температуры воды EMSU-10	buc			120,49
						118,78
1		Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78

1	2	3	4	5	6	7
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
4		Клеммная панель для настенного монтажа ECL Comfort	buc			1 050,00
						0,00
	111-04	Клеммная панель для настенного монтажа ECL Comfort	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
5	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5, (манометр ДМ2010Cr)	buc			60,44
						59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate сигнальная сирена СС-1	buc			645,00
						634,26
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,26
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,04
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	25,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0200	250,00	5,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
7		Щит управления и сигнализации ЩУСТ - ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм	buc			0,00
						0,00
8	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 щит ЩУСТ - ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм	buc			692,59
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,01	0,00
	1011111	Lamine striate cu zintuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	10 000,00	140,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,01	0,00
	1011513	Electrozi "342", diametru 4 mm	t	0,00024	41,50	0,01
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	19,00	4,52
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	10,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	20,00	21,40
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
10	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			730,74
						593,90
	1	Muncitor	h-om	10,3000	57,66	593,90
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0320	25,00	0,80
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	100,00	100,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0560	15,00	0,84
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	30,00	1,20
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,1360	250,00	34,00
11		Щит управления и сигнализации ЩСТ - ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм	buc			0,00
						0,00
12	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 щит ЩСТ - ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм	buc			692,59
						453,21

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,01	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	10 000,00	140,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,01	0,00
	1011513	Electrozi "342", diametru 4 mm	t	0,00024	41,50	0,01
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	19,00	4,52
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	10,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	20,00	21,40
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
14	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			730,74
						593,90
	1	Muncitor	h-om	10,3000	57,66	593,90
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0320	25,00	0,80
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	100,00	100,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0560	15,00	0,84
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	30,00	1,20
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,1360	250,00	34,00
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (кабель контрольный КВВГнг-FRLS, КВВГЭ)	100 m			351,62
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	35,00	1,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
16	11-01-001-01	Constructii pentru instalare dispozitivelor, masa, kg, pina la: 1 (отборные устройства)	buc			66,05
						29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00002	0,01	0,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,01	0,00
	1011513	Electrozi "342", diametru 4 mm	t	0,00004	41,50	0,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0100	19,00	0,19
	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	0,2000	7,50	1,50
	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "Cr3"	t	0,0010	9 800,00	9,80
	1012250	Otel cornier, marca "Cr3", perforat "УП" 35x35 mm	m	0,9500	10,50	9,97

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	331451	Foreze electrice	h-ut	0,5000	20,00	10,00
	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN ("тс")	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("тс")	h-ut	0,0300	25,00	0,75
17	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная 15 мм)	100 m			2 384,74
						1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	41,50	43,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	50,00	12,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	800,00	1,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	146,00	876,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	35,00	2,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	19,00	0,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	15,00	63,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	200,00	94,00
18	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (кабель канал ИЭК 80x60)	m			28,03
						14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	2 000,00	2,10
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "МА-0115": miniu de fier	t	0,00004	30 000,00	1,20
	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,00005	7 800,00	0,39
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	19,00	0,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	8,00	8,24
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	15,00	0,45
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	46,00	0,14
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	0,20	0,20
19		Стоимость материалов неучтенных ценником	buc			0,00
						0,00
20		Отборное устройство Г16-80	buc			35,00
						0,00
	111-20	Отборное устройство Г16-80	buc	1,0000	35,00	35,00
21		Труба стальная водогазопроводная Д=15мм	m			15,50
						0,00
	111-21	Труба стальная водогазопроводная Д=15мм	m	1,0000	15,50	15,50
22		Кабель-канал 80x60	m			110,00
						0,00
	111-22	Кабель-канал 80x60	m	1,0000	110,00	110,00

1	2	3	4	5	6	7
23		Кабель контрольный КВВГнг-FRLS сеч. 4x1,5мм2				
			m			16,50
						0,00
111-23		Кабель контрольный КВВГнг-FRLS сеч. 4x1,5мм2	m	1,0000	16,50	16,50
24		Кабель контрольный КВВГнг-FRLS сеч. 5x1,5мм2				
			m			21,10
						0,00
111-24		Кабель контрольный КВВГнг-FRLS сеч. 5x1,5мм2	m	1,0000	21,10	21,10
25		Кабель контрольный КВВГЭ сеч. 4x1,0мм2				
			m			9,50
						0,00
111-25		Кабель контрольный КВВГЭ сеч. 4x1,0мм2	m	1,0000	9,50	9,50
2. Utilaj						
26		Электронный регулятор температуры Danfoss ECL "Comfort" 100M (в комплекте с датчиками ESM-10, EMSU-10)	buc			3 600,00
						0,00
111-26		Электронный регулятор температуры Danfoss ECL "Comfort" 100M (в комплекте с датчиками ESM-10, EMSU-10)	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
27		Манометр показывающий ДМ2010Cr	buc			460,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
111-27	Манометр показывающий ДМ2010Сг	buc	1,0000	460,00	460,00	
28	Сирена сигнальная СС-1					250,00
		buc				0,00
111-28	Сирена сигнальная СС-1	buc	1,0000	250,00	250,00	
29	Щит управления и сигнализации ЩУСТ ЯУЭ - 0432, 400х300х250 мм					600,00
		buc				0,00
111-29	Щит управления и сигнализации ЩУСТ ЯУЭ - 0432, 400х300х250 мм	buc	1,0000	600,00	600,00	
30	Реле промежуточное ПЭ37-44					430,00
		buc				0,00
111-30	Реле промежуточное ПЭ37-44	buc	1,0000	430,00	430,00	
31	Выключатель автоматический ВА47-29/1/С4					30,00
		buc				0,00
111-31	Выключатель автоматический ВА47-29/1/С4	buc	1,0000	30,00	30,00	
32	Диод Д246					2,50
		buc				0,00
111-32	Диод Д246	buc	1,0000	2,50	2,50	
33	Арматура сигнальная AD-22DS	buc				15,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
111-33	Арматура сигнальная AD-22DS	buc	1,0000	15,00	15,00	
34	Кнопка ABLFS-22					
		buc			40,00	
					0,00	
111-34	Кнопка ABLFS-22	buc	1,0000	40,00	40,00	
35	Блок зажимов Бз24-4П					
		buc			40,00	
					0,00	
111-35	Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,0000	40,00	40,00	
36	Щит управления и сигнализации ЦСТ ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм	buc			600,00	
					0,00	

1	2	3	4	5	6	7
111-36	Щит управления и сигнализации ЩСТ ЯУЭ - 0432, 400х300х250 мм	buc	1,0000	600,00	600,00	
37	Арматура сигнальная AD-22DS					
		buc			15,00	
					0,00	
111-33	Арматура сигнальная AD-22DS	buc	1,0000	15,00	15,00	
38	Кнопка ABLFS-22					
		buc			40,00	
					0,00	
111-34	Кнопка ABLFS-22	buc	1,0000	40,00	40,00	
39	Блок зажимов Бз24-4П					
		buc			40,00	
					0,00	
111-35	Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,0000	40,00	40,00	

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Renovarea blocului alimentar,
sistemului de termoficare,
alimentarea cu apa, apa calda, si
canalizare in Institutia
Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2
Punct termic. Sistem de control si reglare

Valoarea de deviz 33 851,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de montare						
1	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 электронный регулятор температуры Comfort 100M	buc	2,000	120,49 118,78	240,99 237,56
2	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 датчик температуры наружного воздуха ESM-10	buc	2,000	120,49 118,78	240,99 237,56
3	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 погружной датчик температуры воды EMSU-10	buc	2,000	120,49 118,78	240,99 237,56
4		Клеммная панель для настенного монтажа ECL Comfort	buc	2,000	1 050,00 0,00	2 100,00 0,00
5	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5, (манометр ДМ2010Cr)	buc	2,000	60,44 59,39	120,88 118,78
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de sarcitate сигнальная сирена СС-1	buc	1,000	645,00 634,26	645,00 634,26
7		Щит управления и сигнализации ЩУСТ - ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм				
8	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 щит ЩУСТ - ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм	buc	1,000	692,59 453,21	692,59 453,21
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,000	65,36 64,58	1 307,18 1 291,58

1	2	3	4	5	6	7
10	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,400	730,74 593,90	292,30 237,56
11		Щит управления и сигнализации ЩСТ - ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм				
12	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 щит ЩСТ - ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм	buc	1,000	692,59 453,21	692,59 453,21
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,000	65,36 64,58	457,51 452,05
14	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,140	730,74 593,90	102,30 83,15
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель контрольный КВВГнг-FRLS, КВВГЭ)	100 m	0,800	351,62 323,47	281,30 258,78
16	11-01-001-01	Constructii pentru instalare dispozitivelor, masa, kg, pina la: 1 (отборные устройства)	buc	2,000	66,05 29,98	132,10 59,97
17	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная 15 мм)	100 m	0,050	2 384,74 1 095,54	119,24 54,78
18	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (кабель канал ИЭК 80x60)	m	15,000	28,03 14,99	420,49 224,87
19		Стоимость материалов неучтенных ценником	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
20		Отборное устройство Г16-80	buc	2,000	35,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
21	Труба стальная водогазопроводная Д=15мм	m	5,000	15,50 0,00	77,50 0,00	
22	Кабель-канал 80х60	m	15,000	110,00 0,00	1 650,00 0,00	
23	Кабель контрольный КВВГнг- FRLS сеч. 4х1,5мм2	m	35,000	16,50 0,00	577,50 0,00	
24	Кабель контрольный КВВГнг- FRLS сеч. 5х1,5мм2	m	25,000	21,10 0,00	527,50 0,00	
25	Кабель контрольный КВВГЭ сеч. 4х1,0мм2	m	20,000	9,50 0,00	190,00 0,00	
Total		lei	11 178,94			
Asigurarea sociale si medicale		22,5 %	1 132,85			
Transport		4 %	240,87			
Total			12 552,66			
Cheltuieli de regie		76 %	3 826,50			
Total			16 379,16			
Beneficiu		2 %	327,58			
Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu					16 706,74 5 034,87	
2. Utilaj						
26	Электронный регулятор температуры Danfoss ECL "Comfort" 100M (в комплекте с датчиками ESM-10, EMSU-10)	buc	2,000	3 600,00 0,00	7 200,00 0,00	
27	Манометр показывающий	buc	2,000	460,00	920,00	

1	2	3	4	5	6	7
		ДМ2010Cr			0,00	0,00
28		Сирена сигнальная СС-1	buc	1,000	<u>250,00</u> 0,00	<u>250,00</u> 0,00
29		Щит управления и сигнализации ЩУСТ ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм	buc	1,000	<u>600,00</u> 0,00	<u>600,00</u> 0,00
30		Реле промежуточное ПЭ37-44	buc	3,000	<u>430,00</u> 0,00	<u>1 290,00</u> 0,00
31		Выключатель автоматический ВА47-29/1/С4	buc	3,000	<u>30,00</u> 0,00	<u>90,00</u> 0,00
32		Диод Д246	buc	3,000	<u>2,50</u> 0,00	<u>7,50</u> 0,00
33		Арматура сигнальная AD-22DS	buc	3,000	<u>15,00</u> 0,00	<u>45,00</u> 0,00
34		Кнопка ABLFS-22	buc	2,000	<u>40,00</u> 0,00	<u>80,00</u> 0,00
35		Блок зажимов Бз24-4П	buc	6,000	<u>40,00</u> 0,00	<u>240,00</u> 0,00
36		Щит управления и сигнализации ЩСТ ЯУЭ - 0432, 400x300x250 мм	buc	1,000	<u>600,00</u> 0,00	<u>600,00</u> 0,00
37		Арматура сигнальная AD-22DS	buc	4,000	<u>15,00</u> 0,00	<u>60,00</u> 0,00
38		Кнопка ABLFS-22	buc	2,000	<u>40,00</u> 0,00	<u>80,00</u> 0,00
39		Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,000	<u>40,00</u> 0,00	<u>40,00</u> 0,00
Total			lei			11 502,50

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaj Inclusiv salariu						11 502,50
		Total	lei			28 209,24
		TVA	20 %			5 641,85
						33 851,09
Total deviz: Inclusiv salariu						5 034,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Renovarea blocului alimentar,
sistemului de termoficare,
alimentarea cu apa, apa calda, si
canalizare in Institutia
Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din
mun.Balti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3

Система приточная П1. Sistem de control si reglare

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 27 274,87 lei

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	85,363	57,66	4 922,00
		Total manopera				4 922,00

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,016	2 000,00	31,50
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,001	30 000,00	18,00
3.	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,002	16 000,00	24,00
4.	1011111	Laminate striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,014	10 000,00	140,00
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,001	7 800,00	5,85
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,002	12 500,00	25,75
7.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,255	19,00	4,84
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,042	41,50	1,74
9.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,025	25,00	0,62
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,780	19,00	14,82
11.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,175	19,00	3,33
12.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	19,00	4,52
13.	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,001	19,00	0,02
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	15,450	8,00	123,60
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,872	4,00	3,49
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,872	5,00	4,36
17.	1019787	Chit de etansare	kg	0,450	15,00	6,75
18.	1019852	Vopsea	kg	0,021	30,00	0,63
19.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,294	25,00	7,35
20.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,400	5,00	2,00
21.	111-15	Металлорукав Д=15мм	m	4,000	15,50	62,00
22.	111-182	Выключатель автоматический ВА47- 29/1/С1	buc	2,000	30,00	60,00
23.	111-22	Кабель-канал 80x60	m	15,000	110,00	1 650,00
24.	111-23	Кабель контрольный КББГнг-(А)-FRLS сеч. 4x1,5мм2	m	35,000	16,50	577,50

25.	111-24	Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 5х1,5мм2	m	10,000	21,10	211,00
26.	111-241	Зажим наборной ЗНИ-4мм	buc	30,000	4,00	120,00
27.	111-241	Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 10х1,5мм2	m	60,000	42,00	2 520,00
28.	111-242	Контроллер (РАУТ) AirEL	buc	1,000	2 150,00	2 150,00
29.	111-243	Датчик температуры (РАУТ) STa-02	buc	1,000	300,00	300,00
30.	111-244	Устройство терморегулирующее в комплекте с датчиком TG-K330, RT 0-30	buc	1,000	750,00	750,00
31.	111-245	Термометры ТТП	buc	4,000	75,00	300,00
32.	111-246	Датчик реле давления DCPD000100	buc	1,000	480,00	480,00

33.	111-291	Щит управления ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395х310х220 мм	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
34.	111-301	Реле промежуточное универсальное	buc	2,000	330,00	660,00
35.	111-331	Арматура светосигнальная АС 44061У2	buc	4,000	15,00	60,00
36.	111-361	Трансформатор понижающий 220/24 В, GW 96434, 15ВА	buc	1,000	650,00	650,00
37.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,780	100,00	78,00
38.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,044	15,00	0,66
39.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	10,00	60,00
40.	5009031	Scoabe	10 buc	1,000	5,00	5,00
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,326	10,00	3,25
42.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,840	5,00	4,20
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	13,210	0,50	6,61
44.	5009070	Racordari	10 buc	0,040	50,00	2,00
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	0,200	146,00	29,20
46.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,053	35,00	1,84
47.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,031	30,00	0,94
48.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,045	46,00	2,07
49.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,021	50,00	1,05
50.	5009730	Jgheab metalic	buc	15,000	0,20	3,00
51.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,106	250,00	26,52
52.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,168	60,00	10,08
Total materiale de construcții						12 308,08

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,397	0,01	0,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,996	15,00	14,94
3.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,900	0,01	0,01
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070	15,00	16,05
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,178	20,00	3,55
6.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,270	200,00	54,00
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,097	200,00	19,46
Total utilaje de construcții						108,02

Total	lei	22 729,06
TVA	20 %	4 545,81

Total deviz:

27 274,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Renovarea blocului alimentar, sistemului de termoficare, alimentarea cu apa, apa calda, si canalizare in Institutia Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din mun.Balti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3 Система приточная П1. Sistem de control si reglare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de montare						
1		Щит управления ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395x310x220 мм	buc			0,00
						0,00
2	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 щит ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395x310x220 мм	buc			687,23
						453,21

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	101111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	10 000,00	140,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	19,00	4,52
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	10,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	15,00	16,05
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
4	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			730,74
						593,90
	1	Muncitor	h-om	10,3000	57,66	593,90
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0320	25,00	0,80
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	100,00	100,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0560	15,00	0,84
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	30,00	1,20
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,1360	250,00	34,00
5	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 контроллер (ПАУТ) AirEL	buc			60,44
						59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
6	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 датчик температуры (ПАУТ) STa-02	buc			120,49
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
7	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 устройстве терморегулирующее в комплекте с датчиком TG-K330, RT 0-30	buc			60,44
						59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
8	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 термометры ТТП	buc			120,49
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
9	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 датчик реле давления DCPD000100	buc			198,51
						129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	16 000,00	24,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	19,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS)	100 m			351,62 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	35,00	1,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm (металлорукав РЗ-ЦХ-Ш15)	100 m			4 245,63 2 000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	12 500,00	643,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	41,50	43,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	4,00	87,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	5,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	5,00	125,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,50	5,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	146,00	730,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	20,00	88,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
12	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (кабель канал ИЭК 80x60)	m			28,03 14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	2 000,00	2,10
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "МА-0115": miniu de fier	t	0,00004	30 000,00	1,20
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	7 800,00	0,39
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	19,00	0,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	8,00	8,24
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	15,00	0,45
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	46,00	0,14
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	0,20	0,20
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0600	0,01	0,00
13		Стоимость материалов неучтенных ценником	buc			0,00 0,00
14		Кабель-канал 80x60	m			110,00 0,00
	111-22	Кабель-канал 80x60	m	1,0000	110,00	110,00
15		Металлорукав Д=15мм	m			15,50 0,00
	111-15	Металлорукав Д=15мм	m	1,0000	15,50	15,50

1	2	3	4	5	6	7
16		Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 4x1,5мм2				
			m			16,50
						0,00
111-23		Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 4x1,5мм2	m	1,0000	16,50	16,50
17		Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 5x1,5мм2				
			m			21,10
						0,00
111-24		Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 5x1,5мм2	m	1,0000	21,10	21,10
18		Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 10x1,5мм2				
			m			42,00
						0,00
111-241		Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 10x1,5мм2	m	1,0000	42,00	42,00
2. Capitolul 2, Utilaj						
19		Щит управления ЩАП1, тип ЩМП-1- 036У2, разм 395x310x220 мм				
			buc			1 100,00
						0,00
111-291		Щит управления ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395x310x220 мм	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
20		Реле промежуточное универсальное	buc			330,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
111-301	Реле промежуточное универсальное	buc	1,0000	330,00	330,00	
21	Арматура светосигнальная АС 44061У2					
		buc				15,00
						0,00
111-331	Арматура светосигнальная АС 44061У2	buc	1,0000	15,00	15,00	
22	Выключатель автоматический ВА47-29/1/С1	buc				30,00
						0,00
111-182		buc	1,0000	30,00	30,00	
	Выключатель автоматический ВА47-29/1/С1					
23	Трансформатор понижающий 220/24В, GW96434, 15ВА					
		buc				650,00
						0,00
111-361	Трансформатор понижающий 220/24 В, GW 96434, 15ВА	buc	1,0000	650,00	650,00	
24	Зажим наборной ЗНИ-4мм					
		buc				4,00
						0,00
111-241	Зажим наборной ЗНИ-4мм	buc	1,0000	4,00	4,00	
25	Контролер (РАУТ) AirEL					
		buc				2 150,00
						0,00
111-242	Контроллер (РАУТ) AirEL	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00	

1	2	3	4	5	6	7
26	Датчик температуры (РАУТ) STa-02					
			buc		300,00	
						0,00
111-243	Датчик температуры (РАУТ) STa-02	buc	1,0000	300,00	300,00	
27	Устройство терморегулирующее в комплекте с датчиком TG-K330, RT 0-30					
			buc		750,00	
						0,00
111-244	Устройство терморегулирующее в комплекте с датчиком TG-K330, RT 0-30	buc	1,0000	750,00	750,00	
28	Термометры ТТП					
			buc		75,00	
						0,00
111-245	Термометры ТТП	buc	1,0000	75,00	75,00	
29	Датчик реле давления DCPD000100					
			buc		480,00	
						0,00
111-246	Датчик реле давления DCPD000100	buc	1,0000	480,00	480,00	

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Renovarea blocului alimentar,
sistemului de termoficare,
alimentarea cu apa, apa calda, si
canalizare in Institutia
Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 3

Система приточная П1. Sistem de control si reglare

Valoarea de deviz 27 274,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

Capitolul 1. Lucrari de montare

1		Щит управления ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395x310x220 мм				
2	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 щит ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395x310x220 мм	buc	1,00	687,23 453,21	687,23 453,21
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	39,00	65,36 64,58	2 549,01 2 518,59
4	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,78	730,74 593,90	569,98 463,24
5	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 контроллер (РАУТ) AirEL	buc	1,00	60,44 59,39	60,44 59,39
6	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 датчик температуры (РАУТ) STa-02	buc	1,00	120,49 118,78	120,49 118,78
7	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 устройство терморегулирующее в комплекте с датчиком TG-K330, RT 0-30	buc	1,00	60,44 59,39	60,44 59,39
8	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 термометры ТТП	buc	4,00	120,49 118,78	481,98 475,12
9	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 датчик реле давления DCPD000100	buc	1,00	198,51 129,74	198,51 129,74

1	2	3	4	5	6	7
10		Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS)	100 m	1,05	351,62 323,47	369,20 339,65
11	08-02-412-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm (металлорукав РЗ-ЦХ-III15)	100 m	0,04	4 245,63 2 000,80	169,83 80,03
12	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (кабель канал ИЭК 80x60)	m	15,00	28,03 14,99	420,50 224,87
13		Стоимость материалов неучтенных ценником				
14		Кабель-канал 80x60	m	15,00	110,00 0,00	1 650,00 0,00
15		Металлорукав Д=15мм	m	4,00	15,50 0,00	62,00 0,00
16		Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 4x1,5мм ²	m	35,00	16,50 0,00	577,50 0,00
17		Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 5x1,5мм ²	m	10,00	21,10 0,00	211,00 0,00
18		Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 10x1,5мм ²	m	60,00	42,00 0,00	2 520,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 708,10
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	22,5 %			1 107,45
		<i>Transport</i>	4 %			227,12
		<i>Total</i>				12 042,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 740,72
		<i>Total</i>				15 783,39

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	2 %			315,67
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare				16 099,06
		Inclusiv salariu				4 922,00
		2. Capitolul 2, Utilaj				
19	Щит управления ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм 395x310x220 мм	buc	1,00	1 100,00 0,00	1 100,00 0,00	
20	Реле промежуточное универсальное	buc	2,00	330,00 0,00	660,00 0,00	
21	Арматура светосигнальная АС 44061У2	buc	4,00	15,00 0,00	60,00 0,00	
22	Выключатель автоматический ВА47-29/1/С1	buc	2,00	30,00 0,00	60,00 0,00	
23	Трансформатор понижающий 220/24В, GW96434, 15ВА	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00	
24	Зажим сборной ЗНИ-4мм	buc	30,00	4,00 0,00	120,00 0,00	
25	Контролер (РАУТ) AirEL	buc	1,00	2 150,00 0,00	2 150,00 0,00	
26	Датчик температуры (РАУТ) STa-	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00	
27	Устройство терморегулирующее в комплекте с датчиком TG-K330, RT 0-30	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00	
28	Термометры ТТП	buc	4,00	75,00 0,00	300,00 0,00	
29	Датчик реле давления DCPD000100	buc	1,00	480,00 0,00	480,00 0,00	

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	90,532	57,66	5 220,08
		Total manopera				5 220,08

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	16 000,00	19,49
2.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,000	0,01	0,00
3.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,042	10 000,00	420,00
4.	1011292	White-spirit	t	0,000	0,01	0,00
5.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,001	41 500,00	29,88
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,609	41,50	25,27
7.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,013	25,00	0,34
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,420	19,00	7,98
9.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,420	19,00	7,98
10.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,713	19,00	13,55
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,076	4,00	28,30
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,076	5,00	35,38
13.	1019852	Vopsea	kg	0,012	30,00	0,36
14.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,504	25,00	12,60
15.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,145	50,00	7,25
16.	111-009	Труба стальная тонкостенная Д=15мм	m	4,000	15,50	62,00
17.	111-010	Труба стальная тонкостенная Д=20мм	m	54,000	20,00	1 080,00
18.	111-011	Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 4х1,5мм2	m	60,000	16,50	990,00
19.	111-013	Щит управления ЩУ1,2,3, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395х310х220 мм	buc	3,000	1 100,00	3 300,00
20.	111-014	Выключатель автоматический ВА47-29/1/В1	buc	3,000	30,00	90,00
21.	111-015	Переключатель универсальный УП5311	buc	3,000	155,00	465,00
22.	111-016	Арматура сигнальная АД-22ДС	buc	3,000	15,00	45,00
23.	111-017	Кнопка ABLFS-22	buc	6,000	40,00	240,00
24.	111-018	Блок зажимов Бз24-4П	buc	3,000	40,00	120,00

25.	111-019	Контактор малогабаритный КМИ-10910, 220В	buc	3,000	130,00	390,00
26.	111-020	Термометры ТТП	buc	6,000	75,00	450,00
27.	111-021	Термометр ТСП-100	buc	3,000	430,00	1 290,00
28.	111-022	Термометр ТПГ100эк-М1	buc	3,000	500,00	1 500,00
29.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,420	100,00	42,00
30.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,024	15,00	0,35
31.	2019180	Garnituri metalice	kg	18,000	10,00	180,00
32.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,001	800,00	0,93
33.	5009030	Flanse	10 buc	0,592	50,00	29,58
34.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,186	10,00	1,86
35.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,480	5,00	2,40
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,320	0,50	3,66
37.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	3,480	146,00	508,08
38.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,076	35,00	2,67
39.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,017	30,00	0,50
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,012	50,00	0,60
41.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,017	19,00	0,33
42.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,057	250,00	14,28
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,096	60,00	5,76
Total materiale de construcții						11 423,40

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,561	0,01	0,01
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,155	15,00	47,33
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,210	15,00	48,15
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,150	200,00	30,00
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,321	200,00	64,12
Total utilaje de construcții						189,60

Total	lei	22 400,71
TVA	20 %	4 480,14
Total deviz:		26 880,85

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Renovarea blocului alimentar, sistemului de termoficare, alimentarea cu apa, apa calda, si canalizare in Institutia Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din mun.Balti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4
Система обогрева полов. Sistem de control si reglare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de montare						
1	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse,	buc			120,49

1	2	3	4	5	6	7
		masa, kg, pina la: 1,5 электронный регулятор температуры Comfort 100M				118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
2		Щит управления ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395x310x220 мм	buc			0,00
						0,00
3	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 щит ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395x310x220 мм	buc			697,19
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,01	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	10 000,00	140,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,01	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	41 500,00	9,96
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	19,00	4,52
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	10,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	15,00	16,05
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
5	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			730,74
						593,90
	1	Muncitor	h-om	10,3000	57,66	593,90
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0320	25,00	0,80
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	100,00	100,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0560	15,00	0,84
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	30,00	1,20
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,1360	250,00	34,00
6	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS)	100 m			351,62
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	35,00	1,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
7	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная тонкостенная 15 мм)	100 m			2 384,74
						1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	16 000,00	33,60

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	41,50	43,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	50,00	12,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	800,00	1,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	6,0000	146,00	876,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	35,00	2,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	19,00	0,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,01	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	15,00	63,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	200,00	94,00
8	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная тонкостенная 20 мм)	100 m			2 384,74
						1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	41,50	43,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	50,00	12,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	800,00	1,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	6,0000	146,00	876,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	35,00	2,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	19,00	0,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	15,00	63,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	200,00	94,00
9		Стоимость материалов неучтенных ценником	buc			0,00
						0,00
10		Труба стальная тонкостенная Д=15мм	m			15,50
						0,00
	111-009	Труба стальная тонкостенная Д=15мм	m	1,0000	15,50	15,50
11		Труба стальная тонкостенная Д=20мм	m			20,00
						0,00
	111-010	Труба стальная тонкостенная Д=20мм	m	1,0000	20,00	20,00
12		Кабель контрольный КВВГнг-(А)FRLS сеч. 4x1,5мм2	m			16,50
						0,00
	111-011	Кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS сеч. 4x1,5мм2	m	1,0000	16,50	16,50
2. Utilaj						
13		Щит управления ЩУ1,2,3,тип ЩМП-1-036У2, разм 395x310x220 мм	buc			1 100,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	111-013	Щит управления ЩУ1,2,3, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395х310х220 мм	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
14		Выключатель автоматический ВА47-29/1/В1	buc			30,00
						0,00
	111-014	Выключатель автоматический ВА47-29/1/В1	buc	1,0000	30,00	30,00
15		Переключатель универсальный УП5311	buc			155,00
						0,00
	111-015	Переключатель универсальный УП5311	buc	1,0000	155,00	155,00
16		Арматура сигнальная AD-22DS				15,00
			buc			0,00
	111-016	Арматура сигнальная AD-22DS	buc	1,0000	15,00	15,00
17		Кнопка ABLFS-22	buc			40,00
						0,00
	111-017	Кнопка ABLFS-22	buc	1,0000	40,00	40,00
18		Блок зажимов Бз24-4П	buc			40,00
						0,00
	111-018	Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,0000	40,00	40,00
19		Контактор малогабаритный КМИ-10910, 220В	buc			130,00
						0,00
	111-019	Контактор малогабаритный КМИ-10910, 220В	buc	1,0000	130,00	130,00
20		Термометры ТТП	buc			75,00
						0,00
	111-020	Термометры ТТП	buc	1,0000	75,00	75,00
21		Термометр ТСП-100	buc			430,00
						0,00
	111-021	Термометр ТСП-100	buc	1,0000	430,00	430,00

1	2	3	4	5	6	7
22	Термометр ТПГ100эк-М1		buc			500,00
						0,00
111-022	Термометр ТПГ100эк-М1	buc	1,0000	500,00		500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L

Renovarea blocului alimentar,
sistemului de termoficare,
alimentarea cu apa, apa calda, si
canalizare in Institutia
Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din
mun.Balti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4
Система обогрева полов. Sistem de control si reglare

Valoarea de deviz 26 880,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de montare						
1	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 электронный регулятор температуры Comfort 100M	buc	12,00	120,49 118,78	1 445,94 1 425,36
2		Щит управления ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395х310х220 мм	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
3	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 щит ЩАП1, тип ЩМП-1-036У2, разм. 395х310х220 мм	buc	3,00	697,19 453,21	2 091,56 1 359,62
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	21,00	65,36 64,58	1 372,54 1 356,16
5	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,42	730,74 593,90	306,91 249,44
6	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель контрольный КВВГнг-(А)-FRLS)	100 m	0,60	351,62 323,47	210,97 194,08
7	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная тонкостенная 15 мм)	100 m	0,04	2 384,74 1 095,54	95,39 43,82
8	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная тонкостенная 20 мм)	100 m	0,54	2 384,74 1 095,54	1 287,76 591,59
9		Стоимость материалов неучтенных ценником				

1	2	3	4	5	6	7
10	Труба стальная тонкостенная Д=15мм	m	4,00	15,50 0,00	62,00 0,00	
11	Труба стальная тонкостенная Д=20мм	m	54,00	20,00 0,00	1 080,00 0,00	
12	Кабель контрольный КВВГнг- (A)FRLS сеч. 4x1,5мм2	m	60,00	16,50 0,00	990,00 0,00	
Total		lei			8 943,07	
Asigurarea sociale si medicale		22,5 %			1 174,52	
Transport		4 %			141,34	
Total					10 258,93	
Cheltuieli de regie		76 %			3 967,26	
Total					14 226,19	
Beneficiu		2 %			284,52	
Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu					14 510,71 5 220,08	
2. Utilaj						
13	Щит управления ЩУ1,2,3,тип ЩМП-1-036У2, разм 395x310x220	buc	3,00	1 100,00 0,00	3 300,00 0,00	
14	Выключатель автоматический ВА47-29/1/В1	buc	3,00	30,00 0,00	90,00 0,00	
15	Переключатель универсальный УП5311	buc	3,00	155,00 0,00	465,00 0,00	
16	Арматура сигнальная AD-22DS	buc	3,00	15,00 0,00	45,00 0,00	
17	Кнопка ABLFS-22	buc	6,00	40,00 0,00	240,00 0,00	
18	Блок зажимов Бз24-4П	buc	3,00	40,00 0,00	120,00 0,00	

1	2	3	4	5	6	7
19		Контактор малогабаритный КМИ-10910, 220В	buc	3,00	130,00 0,00	390,00 0,00
20		Термометры ТТП	buc	6,00	75,00 0,00	450,00 0,00
21		Термометр ТСП-100	buc	3,00	430,00 0,00	1 290,00 0,00
22		Термометр ТПГ100эк-М1	buc	3,00	500,00 0,00	1 500,00 0,00
<i>Total</i>			lei			7 890,00
Total Utilaj Inclusiv salariu						7 890,00
		Total	lei			22 400,71
		TVA	20 %			4 480,14
						26 880,85
Total deviz: Inclisiv salariu						5 220,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea blocului alimentar,
sistemului de termoficare,
alimentarea cu apa, apa calda, si
canalizare in Institutia
Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5
Gradinita de copii. Sistem de control si reglare. Узел водоподготовки.

Valoarea de deviz 39 356,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	123,674	57,66	7 131,04
		Total manopera				7 131,04

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,016	2 000,00	31,50
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,001	30 000,00	18,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	16 000,00	1,22
4.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,000	0,01	0,00
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	0,01	0,00
6.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,014	10 000,00	140,00
7.	1011292	White-spirit	t	0,000	0,01	0,00
8.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,001	7 800,00	5,85
9.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,001	41 500,00	34,86
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,013	12 500,00	160,94
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	0,01	0,00
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	0,01	0,00
13.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,255	19,00	4,84
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,263	41,50	10,89
15.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,022	25,00	0,56
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,700	19,00	13,30
17.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,465	19,00	8,84
18.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	19,00	4,52
19.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	15,450	8,00	123,60
20.	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	3,000	7,50	22,50
21.	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "Ст3"	t	0,015	9 800,00	147,00
22.	1012250	Otel cornier, marca "Ст3", perforat "УП" 35x35 mm	m	14,250	10,50	149,62
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,450	4,00	21,80
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,450	5,00	27,25
25.	1019787	Chit de etansare	kg	0,450	15,00	6,75
26.	1019852	Vopsea	kg	0,002	30,00	0,06
27.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,672	25,00	16,80
28.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	2,500	5,00	12,50
29.	111-214	Отборное устройство Г16-80, В-16-80	buc	12,000	35,00	420,00
30.	111-215	Отборное устройство Г-16-225	buc	3,000	40,00	120,00

31.	111-216	Металлорукав Д=15мм	m	25,000	15,50	387,50
32.	111-217	Кабель-канал 80х60 Импакт	m	15,000	110,00	1 650,00
33.	111-218	Кабель контрольный КВВГнг-LSLTx сеч. 4х1,0мм2	m	145,000	11,00	1 595,00
34.	111-219	Кабель контрольный КВВГнг-LSLTx сеч. 5х1,5мм2	m	45,000	20,00	900,00
35.	111-220	Провод ПВ1-0,38 сеч. 1х1,5мм2	m	10,000	3,00	30,00
36.	111-521	Манометр МП4-У, МВП-Ух0,6	buc	5,000	230,00	1 150,00
37.	111-522	Манометр показывающий ДМ2010С	buc	2,000	450,00	900,00
38.	111-523	Термоманометр ТНТБ-41	buc	8,000	260,00	2 080,00
39.	111-524	Контроллер EUROSTER 813	buc	1,000	1 030,00	1 030,00
40.	111-525	Датчик реле уровня РОС-301	buc	1,000	650,00	650,00
41.	111-526	Щит управления и сигнализации 800х600х350 мм ЩУС ЯУЭ-0863	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
42.	111-527	Реле промежуточное ПЭ37	buc	10,000	90,00	900,00
43.	111-528	Реле времени РКВ19-11	buc	1,000	200,00	200,00
44.	111-529	Выключатель автоматический ВА47-29/1/С2	buc	4,000	30,00	120,00
45.	111-530	Диод Д246	buc	5,000	2,20	11,00
46.	111-531	Переключатель универсальный УП5311	buc	3,000	55,00	165,00
47.	111-532	Переключатель универсальный УП5312	buc	2,000	65,00	130,00
48.	111-533	Арматура сигнальная АД-22ДС	buc	5,000	15,00	75,00
49.	111-534	Кнопка АBLFS-22	buc	2,000	40,00	80,00

50.	111-535	Блок зажимов Б	buc	2,000	40,00	80,00
51.	111-536	Таймер	buc	1,000	155,00	155,00
52.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,700	100,00	70,00
53.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,039	15,00	0,59
54.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	10,00	60,00
55.	5009031	Scoabe	10 buc	6,250	5,00	31,25
56.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,031	10,00	0,31
57.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,720	0,50	1,86
58.	5009070	Racordari	10 buc	0,250	50,00	12,50
59.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,250	146,00	182,50
60.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,016	500,00	7,90
61.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,028	30,00	0,84
62.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,045	46,00	2,07
63.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	50,00	0,49
64.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,018	150,00	2,74
65.	5009730	Jgheab metalic	buc	15,000	0,20	3,00
66.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,095	250,00	23,80
67.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,950	250,00	237,50
68.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,016	60,00	0,96
Total materiale de construcții						17 430,01

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,947	0,01	0,01
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,700	0,00	0,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,700	0,00	0,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,455	15,00	81,83
5.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ТА3-66"	h-ut	0,900	0,01	0,01
6.	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	0,450	25,00	11,25
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070 0,450	15,00 20,00	16,05 9,00
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,610	20,00	172,20
9.	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,600	25,00	15,00
10.	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25	h-ut	0,450	25,00	11,25

		(2,5) kN ("тс")				
11.	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("тс")	h-ut	0,450	25,00	11,25
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,050	200,00	10,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,867	200,00	173,40
		Total utilaje de construcții				511,24

Total	lei	32 797,30
TVA	20 %	6 559,46
Total deviz:		39 356,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea blocului alimentar,
sistemului de termoficare,
alimentarea cu apa, apa calda, si
canalizare in Institutia
Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 5

Gradinita de copii. Sistem de control si reglare. Узел водоподготовки.

Valoarea de deviz 39 356,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1. Capitolul 1. Lucrari de montare

1	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5, (МП4, МВП, ДМ2010)	buc	7,00	60,44 59,39	423,08 415,73
2	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 термоманометр ТНТБ-41	buc	8,00	120,49 118,78	963,96 950,24
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 контроллер EUROSTER 813	buc	1,00	60,44 59,39	60,44 59,39
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (датчик РОС-301)	buc	1,00	30,65 29,98	30,65 29,98
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-LSLTx)	100 m	1,90	924,43 714,98	1 756,42 1 358,47
6	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 ПВ1-0,38 сеч.1x1,5 мм2	100 m	0,10	154,44 132,04	15,44 13,20
7	11-01-001-01	Constructii pentru instalare dispozitivelor, masa, kg, pina la: 1 (отборные устройства)	buc	15,00	67,71 29,98	1 015,62 449,75
8	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm (металлорукав РЗ-ЦХ-III15)	100 m	0,25	4 245,63 2 000,80	1 061,41 500,20
9	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (кабель канал	m	15,00	28,03 14,99	420,50 224,87

1	2	3	4	5	6	7
		80x60 мм Импакт)				
10	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 разм. щит управления и сигнализации 800x600x350 мм ЩУС ЯУЭ-0863	buc	1,00	<u>697,19</u> 453,21	<u>697,19</u> 453,21
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	35,00	<u>65,36</u> 64,58	<u>2 287,57</u> 2 260,27
12	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,70	<u>730,74</u> 593,90	<u>511,52</u> 415,73
13		Стоимость материалов неучтенных ценником				
14		Отборное устройство Г16-80, В- 16-80	buc	12,00	<u>35,00</u> 0,00	<u>420,00</u> 0,00
15		Отборное устройство Г-16-225	buc	3,00	<u>40,00</u> 0,00	<u>120,00</u> 0,00
16		Металлорукав Д=15мм	m	25,00	<u>15,50</u> 0,00	<u>387,50</u> 0,00
17		Кабель-канал 80x60мм Импакт	m	15,00	<u>110,00</u> 0,00	<u>1 650,00</u> 0,00
18		Кабель контрольный КВВГнг- LSLTx сеч. 4x1,0мм2	m	145,00	<u>11,00</u> 0,00	<u>1 595,00</u> 0,00
19		Кабель контрольный КВВГнг- LSLTx сеч. 5x1,5мм2	m	45,00	<u>20,00</u> 0,00	<u>900,00</u> 0,00
20		Провод ПВ1-0,38 сеч. 1x1,5мм2	m	10,00	<u>3,00</u> 0,00	<u>30,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 346,29
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	22,5 %			1 604,48
		<i>Transport</i>	4 %			268,16
		<i>Total</i>				16 218,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 419,59
		<i>Total</i>				21 638,53

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	2 %			432,77
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare				22 071,30
		Inclusiv salariu				7 131,04
		2. Utilaj				
21	Манометр МП4-У, МВП-Ух0,6					
		buc	5,00	230,00	1 150,00	
				0,00	0,00	
22	Манометр показывающий ДМ2010С					
		buc	2,00	450,00	900,00	
				0,00	0,00	
23	Термоманометр ТНТБ-41					
		buc	8,00	260,00	2 080,00	
				0,00	0,00	
24	Контроллер EUROSTER 813					
		buc	1,00	1 030,00	1 030,00	
				0,00	0,00	
25	Датчик реле уровня РОС-301					
		buc	1,00	650,00	650,00	
				0,00	0,00	
26	Щит управления и сигнализации 800x600x350 мм ЦУС ЯУЭ-0863					
		buc	1,00	3 000,00	3 000,00	
				0,00	0,00	
27	Реле промежуточное ПЭ37					
		buc	10,00	90,00	900,00	
				0,00	0,00	
28	Реле времени РКВ19-11					
		buc	1,00	200,00	200,00	
				0,00	0,00	
29	Выключатель автоматический ВА47-29/1/C2					
		buc	4,00	30,00	120,00	
				0,00	0,00	
30	Диод Д246					
		buc	5,00	2,20	11,00	
				0,00	0,00	
31	Переключатель универсальный УП5311					
		buc	3,00	55,00	165,00	
				0,00	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
32		Переключатель универсальный УП5312	buc	2,00	65,00 0,00	130,00 0,00
33		Арматура сигнальная AD-22DS	buc	5,00	15,00 0,00	75,00 0,00
34		Кнопка ABLFS-22	buc	2,00	40,00 0,00	80,00 0,00
35		Блок зажимов Бз24-4П	buc	2,00	40,00 0,00	80,00 0,00
36		Таймер	buc	1,00	155,00 0,00	155,00 0,00
Total			lei			10 726,00
Total Utilaj Inclusiv salariu						10 726,00
		Total	lei			32 797,30
		TVA	20 %			6 559,46
						39 356,76
Total deviz: Inclusiv salariu						7 131,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea blocului alimentar, sistemului de termoficare, alimentarea cu apa, apa calda, si canalizare in Institutia Prescolara nr.6 str.Cicicalo, 6 din mun.Balti

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №5
Gradinita de copii. Sistem de control si reglare. Узел водоподготовки.**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de montare						
1	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5, (МП4, МВП, ДМ2010)	buc			60,44
						59,39
1		Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
2	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 термоманометр ТНТБ-41	buc			120,49
						118,78
1		Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 контроллер EUROSTER 813	buc			60,44

1	2	3	4	5	6	7
						59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (датчик РОС-301)	buc			30,65
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-LSLTx)	100 m			924,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,64
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	250,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
6	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² ПБ1-0,38 сеч. 1x1,5 мм ²	100 m			154,44
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
7	11-01-001-01	Constructii pentru instalare dispozitivelor, masa, kg, pina la: 1 (отборные устройства)	buc			67,71
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00002	0,01	0,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,01	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00004	41 500,00	1,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0100	19,00	0,19
	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	0,2000	7,50	1,50
	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "Ст3"	t	0,0010	9 800,00	9,80
	1012250	Otel cornier, marca "Ст3", perforat "УП" 35x35 mm	m	0,9500	10,50	9,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5000	20,00	10,00
	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN ("тс")	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("тс")	h-ut	0,0300	25,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
8	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm (металлорукав РЗ-ЦХ-Ш15)	100 m			4 245,63
						2 000,80
1	Muncitor		h-om	34,7000	57,66	2 000,80
1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm		t	0,0515	12 500,00	643,75
1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm		kg	1,0500	41,50	43,58
1019100	Cartus pentru impuscat		10 buc	21,8000	4,00	87,20
1019109	Dibluri pentru conexiune		10 buc	21,8000	5,00	109,00
1039160	Mansoane de cuplare		buc	10,0000	5,00	50,00
5009031	Scoabe		10 buc	25,0000	5,00	125,00
5009061	Fisa de izolatie		buc	10,0000	0,50	5,00
5009070	Racordari		10 buc	1,0000	50,00	50,00
5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"		buc	5,0000	146,00	730,00
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t		h-ut	0,2200	0,01	0,00
040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)		h-ut	17,9000	15,00	268,50
331451	Perforatoare electrice		h-ut	4,4400	20,00	88,80
400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t		h-ut	0,2200	200,00	44,00
9	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (кабель канал 80x60 мм Импакт)	m			28,03
						14,99
1	Muncitor		h-om	0,2600	57,66	14,99
1010219	Liant de ipsos "Г-3"		t	0,00105	2 000,00	2,10
1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier		t	0,00004	30 000,00	1,20
1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm		t	0,00005	7 800,00	0,39
1011825	Ulei de in natural		kg	0,0170	19,00	0,32
1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm		10 buc	1,0300	8,00	8,24
1019787	Chit de etansare		kg	0,0300	15,00	0,45
5009422	Scoaba aplicata		100 buc	0,0030	46,00	0,14
5009730	Jgheab metalic		buc	1,0000	0,20	0,20
170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"		h-ut	0,0600	0,01	0,00
10	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 разм. щит управления и сигнализации 800x600x350 мм ЩУС ЯУЭ-0863	buc			697,19
						453,21
1	Muncitor		h-om	7,8600	57,66	453,21
1010838	Solventi pentru vopsele P-4		t	0,00001	0,01	0,00
1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm		t	0,0140	10 000,00	140,00
1011292	White-spirit		t	0,00001	0,01	0,00
1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm		t	0,00024	41 500,00	9,96
1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm		kg	0,2378	19,00	4,52
2019180	Garnituri metalice		kg	6,0000	10,00	60,00
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t		h-ut	0,0800	0,01	0,00
040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)		h-ut	0,2300	15,00	3,45
331002	Masini de gaurit		h-ut	1,0700	15,00	16,05
400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t		h-ut	0,0500	200,00	10,00
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,36
						64,58
1	Muncitor		h-om	1,1200	57,66	64,58
1011977	Suruburi cu piulite si saibe		kg	0,0200	19,00	0,38
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t		h-ut	0,0020	0,01	0,00
400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t		h-ut	0,0020	200,00	0,40
12	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			730,74
						593,90
1	Muncitor		h-om	10,3000	57,66	593,90
1011963	Colofoniu de pin		kg	0,0320	25,00	0,80
1110109	Fise de marcare de masa plastica		100 buc	1,0000	100,00	100,00
1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I		kg	0,0560	15,00	0,84
5009264	Teava din policlorvinil		kg	0,0400	30,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,1360	250,00	34,00
13		Стоимость материалов неучтенных ценником	buc			0,00
						0,00
14		Отборное устройство Г16-80, В-16-80	buc			35,00
						0,00
	111-214	Отборное устройство Г16-80, В-16-80	buc	1,0000	35,00	35,00
15		Отборное устройство Г-16-225	buc			40,00
						0,00
	111-215	Отборное устройство Г-16-225	buc	1,0000	40,00	40,00
16		Металлорукав Д=15мм	m			15,50
						0,00
	111-216	Металлорукав Д=15мм	m	1,0000	15,50	15,50
17		Кабель-канал 80х60мм Импакт	m			110,00
						0,00
	111-217	Кабель-канал 80х60 Импакт	m	1,0000	110,00	110,00
18		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTx сеч. 4х1,0мм2	m			11,00
						0,00
	111-218	Кабель контрольный КВВГнг-LSLTx сеч. 4х1,0мм2	m	1,0000	11,00	11,00
19		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTx сеч. 5х1,5мм2	m			20,00
						0,00
	111-219	Кабель контрольный КВВГнг-LSLTx сеч. 5х1,5мм2	m	1,0000	20,00	20,00
20		Провод ПВ1-0,38 сеч. 1х1,5мм2	m			3,00
						0,00
	111-220	Провод ПВ1-0,38 сеч. 1х1,5мм2	m	1,0000	3,00	3,00
2. Utilaj						
21		Манометр МП4-У, МВП-Ух0,6	buc			230,00
						0,00
	111-521	Манометр МП4-У, МВП-Ух0,6	buc	1,0000	230,00	230,00
22		Манометр показывающий ДМ2010С	buc			450,00
						0,00
	111-522	Манометр показывающий ДМ2010С	buc	1,0000	450,00	450,00
23		Термоманометр ТНТБ-41	buc			260,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
111-523	Термоманометр ТНТБ-41	buc	1,0000	260,00	260,00	
24	Контроллер EUROSTER 813	buc			1 030,00	
					0,00	
111-524	Контроллер EUROSTER 813	buc	1,0000	1 030,00	1 030,00	
25	Датчик реле уровня РОС-301	buc			650,00	
					0,00	
111-525	Датчик реле уровня РОС-301	buc	1,0000	650,00	650,00	
26	Щит управления и сигнализации 800х600х350 мм ЩУС ЯУЭ-0863	buc			3 000,00	
					0,00	
111-526	Щит управления и сигнализации 800х600х350 мм ЩУС ЯУЭ-0863	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00	
27	Реле промежуточное ПЭ37	buc			90,00	
					0,00	
111-527	Реле промежуточное ПЭ37	buc	1,0000	90,00	90,00	
28	Реле времени РКВ19-11	buc			200,00	
					0,00	
111-528	Реле времени РКВ19-11	buc	1,0000	200,00	200,00	
29	Выключатель автоматический ВА47-29/1/С2	buc			30,00	
					0,00	
111-529	Выключатель автоматический ВА47-29/1/С2	buc	1,0000	30,00	30,00	
30	Диод Д246	buc			2,20	
					0,00	
111-530	Диод Д246	buc	1,0000	2,20	2,20	

1	2	3	4	5	6	7
31		Переключатель универсальный УП5311	buc			55,00
						0,00
111-531		Переключатель универсальный УП5311	buc	1,0000	55,00	55,00
32		Переключатель универсальный УП5312	buc			65,00
						0,00
111-532		Переключатель универсальный УП5312	buc	1,0000	65,00	65,00
33		Арматура сигнальная AD-22DS	buc			15,00
						0,00
111-533		Арматура сигнальная AD-22DS	buc	1,0000	15,00	15,00
34		Кнопка ABLFS-22	buc			40,00
						0,00
111-534		Кнопка ABLFS-22	buc	1,0000	40,00	40,00
35		Блок зажимов Бз24-4П	buc			40,00
						0,00
111-535		Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,0000	40,00	40,00
36		Таймер	buc			155,00
						0,00
111-536		Таймер	buc	1,0000	155,00	155,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S

